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présente 999 MENOUER Yasmine Bouthaina ALG 4/7/2000 00839106
présente 112 MARONET Andrea BEL 25/10/2000 00836032
présente 496 DRYBOOMS Manon CE LES 3 ARMES BEL 30/7/2002 00841266
présente 266 JORDENS Heloise CE LES 3 ARMES BEL 9/10/2003 00842874
présente 275 SWENNEN Annemaine PARCIVAL BEL 28/6/2000 00840762
présente 69 CAO Ying CAN 11/5/2001 00839173
présente 310 GUO Jessica CAN 23/5/2005 00842646
présente 34 LI Karina CAN 1/2/2000 00837006
présente 999 LIANG Jingzhi CAN 21/12/2001 00840148
présente 249 LIU Cynthia CAN 15/7/2000 00840143
présente 495 MAK Tinney CAN 15/11/2003 00842622
présente 361 TAM Rachel CAN 30/1/2001 00840146
présente 235 FEI Ruoqiu CHN 28/1/2002 00843870
présente 218 VAABEN Naja FKT KOBENHAVN DEN 25/2/2001 00840127
présente 57 GRUM-SCHWENSEN Sol HFK HELLERUP DEN 4/4/2000 00777729
présente 18 CASTRO Ariadna CCC-M ESP 7/4/2001 00841640
présente 389 SAMAYOA Valerie CDEM-GR ESP 18/11/2000 00840600
présente 999 VICENTE Natalia CEB-M ESP 10/5/2001 00844167
présente 328 CHARBONNEL Samya FRA 26/5/2001 00841683
présente 80 BADUEL Juliette BOURG LA REINE FRA 1/11/2000 00822857
présente 101 CAUJOLLE Emeline CE MELUN VAL DE SEI FRA 15/8/2000 00825714
présente 999 MORET Ludivine CE MELUN VAL DE SEI FRA 21/1/2003 00844314
présente 202 VOLONTERI Alessandra CE MELUN VAL DE SEI FRA 15/5/2000 00825810
présente 19 WATSON Solene CE MELUN VAL DE SEI FRA 11/8/2000 00787342
présente 304 JOLLY Orlane HENIN BEAUMONT FRA 15/1/2002 00844074
présente 166 VISSOTSKY Melanie HENIN BEAUMONT FRA 1/10/2001 00839191
présente 241 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUETAIRES FRA 17/10/2000 00788303
présente 999 HERPSON Fanny LE VESINET FRA 29/4/2001 00723379
présente 255 ROBIN Eugenie MOZAC CE FRA 2/6/2001 00822332
présente 999 DE POLI Anna Chiara STRASBOURG SE FRA 31/7/2001 00844312
présente 999 KIEFFER Amelie STRASBOURG SE FRA 19/7/2000 00718185
présente 205 MARECHAL Jade BORDEAUX EC FRA 2/10/2000 00841418
présente 999 TEACA Sabina ALENCON DUCS FRA 24/12/2002 00822225
présente 999 COMMEUREUC Marthe RENNES ERM FRA 22/2/2002 00844311
présente 470 BEGAT Juliette REIMS CE FRA 13/6/2000 00784596
présente 501 BARDEL Lola MONACO FRA 5/6/2001 00824508
présente 304 LARISSE Sathia AUBERVILLIER FRA 4/5/2000 00778886
présente 383 HONG Pheonixia CHARENTON FRA 24/8/2000 00826135
présente 999 GUEYE Sirah COMBS VILLE FRA 17/8/2001 00716076
présente 141 LEYBROS Camille COMBS VILLE FRA 11/5/2000 00826138
présente 462 EVRARD Lilas LE PERREUX FRA 8/12/2000 00826171
présente 366 PIPART Jade ST MAUR VGA FRA 2/10/2000 00826119
présente 353 VERAN Ariane CHAMBERY CE FRA 20/3/2001 00709431
présente 999 BOISSIER Celia PRIVAS MG FRA 19/10/2001 00844390
présente 38 FOURNIGUET Josephine BELFORT ASM FRA 23/3/2001 00706614
présente 999 THUET Melina BELFORT ASM FRA 4/6/2002 00844313
présente 479 PIANET Salome PONTARLIER FRA 17/5/2000 00779084
présente 11 LACHERAY Eva SOCHAUX MONT FRA 11/3/2000 00821707
présente 999 BRUGHERA Chiara PETIT BOURG FRA 10/12/2001 00710127

 
Document engarde-escrime.com  - 27/11/2016 09:39



COUPE MONDIALE FLEURET DAME CABRIES 2016

Tireuses (présentes, ordre structuré - 198 tireuses)

page 2/5

présence no série nom prénom club nation date nais lic. FIE

présente 999 MAKANGOU-NOWAKOWSKI ROUEN CE FRA 3/2/2001 00710552
présente 999 VICEL Salome BOIS COLOMBE FRA 22/2/2001 00724618
présente 999 BLANLOEIL Marie COLOMBES FRA 20/5/2000 00788387
présente 179 VERDON Blandine COURBEVOIE FRA 9/2/2000 00827304
présente 999 JEGU Lea GENNEVILLIER FRA 2/9/2001 00788431
présente 999 GABORIT Emma HOUILLES GO FRA 2/3/2001 00826894
présente 116 THEPAUT Venissia SEVRES JE FRA 2/7/2002 00841341
présente 512 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E FRA 3/1/2001 00787783
présente 999 AULIAC Manon SURESNES CE FRA 5/11/2001 00788578
présente 267 LIMER Savannah TEAM FLEURET FRA 6/7/2002 00843357
présente 999 COURNAC Alix TAMPON FRA 1/3/2002 00726129
présente 122 DE BREM Aude LIMOGES CE FRA 2/2/2000 00782792
présente 999 NAYL Emmie LIMOGES CE FRA 9/5/2002 00726385
présente 999 BERTEAU Emma SEICHAMPS FRA 23/2/2001 00782662
présente 370 CAZERGUE Oriane LYON MDF FRA 23/1/2000 00712422
présente 72 VER POORTEN Rose LYON SE FRA 4/5/2000 00844073
présente 999 VILLAGEOIS Anne Emmanuelle DUCOS MSQ FRA 26/8/2001 00844309
présente 999 ROSINE Whitney LE LAMENTIN FRA 11/4/2000 00800317
présente 216 GAUFRETEAU Angeline MURET CE FRA 24/9/2001 00825628
présente 999 PAQUEMAR Elise PARIS CEP FRA 16/5/2001 00826300
présente 299 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA FRA 22/2/2002 00722759
présente 999 VISSIERE Chiara PARIS ST FRA FRA 29/11/2000 00826586
présente 214 MARCAILLOU Clemence PARIS TA FRA 22/5/2000 00721891
présente 999 MARCAILLOU Victoire PARIS TA FRA 24/3/2003 00721892
présente 999 MULLER Lois NANTES NEC FRA 23/4/2001 00783249
présente 98 TEXIER Margaux POITIERS FRA 2/6/2000 00824902
présente 999 WERNER Emma CABRIES OC FRA 29/3/2000 00705495
présente 373 DELPUECH Magali MARSEILLE EC FRA 2/4/2000 00778535
présente 999 IWAMOTO Anju MARSEILLE EC FRA 29/8/2001 00821382
présente 467 SIMONEAU-FRIGGI Lou MARSEILLE EC FRA 8/8/2000 00821366
présente 257 TIGRINO Fiona MARSEILLE EC FRA 11/10/2000 00778545
présente 368 PARRA Emily PAYS AIX FRA 29/6/2003 00843863
présente 29 BABAEVA Seville GBR 8/7/2000 00835912
présente 63 BALESTRIERI Arianna GBR 15/4/2000 00843244
présente 51 HOME Amy GBR 2/8/2001 00837750
présente 113 GRANVILLE Bronwen BATH SWORD CLUB GBR 28/8/2001 00838234
présente 147 BEARDMORE Emily FIGHTING FIT FC GBR 24/8/2002 00837928
présente 64 CAMPBELL Yasmin FIGHTING FIT FC GBR 17/6/2000 00833512
présente 56 HARDIE Heloise FIGHTING FIT FC GBR 2/6/2000 00837692
présente 82 BROWN Madeleine LASZLO F GBR 20/11/2000 00837714
présente 265 CURWEN Becci MILLFIELD SCHOOL GBR 9/6/2001 00840530
présente 280 RAIYAT Henna MUCH WENLOCK GBR 2/3/2002 00840573
présente 103 WILLIAMS-STEWART Teagan NEWHAM SWORDS GBR 23/12/2002 00842466
présente 132 MCLAUGHLIN Mhairi SALLE HOLYROOD GBR 2/3/2000 00837757
présente 25 GILL Isabella SALLE PAUL FC GBR 11/4/2000 00835500
présente 54 NEWTON-HUGHES Phoebe SHEFFIELD BUCCANEE GBR 24/3/2001 00837730
présente 215 EBIGT Leonie EINTRACHT DUISBURG GER 13/9/2001 00701435
présente 124 MORANDI Carlotta Sophie FC BERLIN SUDWEST GER 15/9/2001 00839109
présente 28 FERON Johanna FC MOERS GER 29/11/2000 00838301
présente 210 JANSEN Greta FC MOERS GER 18/7/2001 00838300
présente 127 BRUNETS Sophie Irene FC TAUBERBISCHOFSH GER 20/5/2001 00839111
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présente 42 DHUIQUE-HEIN Aliya FC TAUBERBISCHOFSH GER 8/7/2001 00840051
présente 182 THUERMER Caecilia FC TAUBERBISCHOFSH GER 22/8/2000 00698135
présente 22 VOESTE Mara Sofie FC TAUBERBISCHOFSH GER 11/12/2001 00840769
présente 143 VOGEL Ainhoa FC TAUBERBISCHOFSH GER 1/11/2001 00836596
présente 318 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEU GER 13/11/2001 00838932
présente 375 BUCHWALD Pauline FSC JENA GER 26/5/2000 00702773
présente 342 HOENNGER Laura-Sophie FSC JENA GER 12/12/2000 00728142
présente 180 HUBOLD Lena FSC JENA GER 10/1/2001 00698638
présente 176 MORGENROTH Julia FSC JENA GER 30/7/2001 00701204
présente 60 SCHMITZ Karoline OFC BONN GER 22/7/2000 00700688
présente 261 SHIGIHARA Annalena OFC BONN GER 25/10/2000 00700695
présente 62 SCHNABEL Hanna SC BERLIN GER 21/8/2000 00836633
présente 139 PHILIPP Angelina TFC HANAU GER 31/10/2002 00841024
présente 145 ERHARDT Maike TSG WEINHEIM GER 26/5/2000 00702161
présente 475 SCHNEEGANS Anne-Sophie VFL PINNEBERG GER 17/5/2000 00700988
présente 15 CHALDAIOU Maria-Eleni A.O.X. EGALEO GRE 31/3/2000 00834089
présente 348 GEORGOPOULOU Ekavi OMILOS XIFASKIAS GL GRE 11/8/2000 00840894
présente 316 BALLIRANO Benedetta ITA 20/2/2001 00839285
présente 196 BERNO Eleonora ITA 25/9/2001 00837240
présente 94 CANTARINI Lucrezia ITA 13/6/2001 00839345
présente 150 CIAMPALINI Vittoria ITA 2/12/2001 00839075
présente 17 CORABI Sarah ITA 16/10/2002 00840246
présente 114 CRAIGHERO Elena ITA 4/7/2000 00839364
présente 79 FERRARI Carlotta ITA 2/10/2003 00842909
présente 227 GENOVESE Ludovica ITA 11/11/2001 00841949
présente 999 LORENZI Margherita ITA 25/11/2003 00842809
présente 242 MANCINI Ludovica ITA 6/4/2003 00843589
présente 199 MANZOLI Martina ITA 14/5/2000 00839369
présente 117 MARAZZINI Giorgia ITA 20/1/2001 00839086
présente 23 MEMOLI Claudia ITA 26/9/2001 00839273
présente 96 MEMOLI Giorgia ITA 27/7/2000 00839274
présente 438 POZZATO Benedetta ITA 17/1/2001 00841982
présente 35 RICCI Marta ITA 24/5/2000 00835205
présente 97 ROSSI Camilla ITA 17/1/2000 00834596
présente 108 SORINI Maria Allegra ITA 27/4/2001 00836700
présente 100 SPAZZI Giorgia ITA 12/7/2001 00842394
présente 174 TORTELOTTI Lucia ITA 12/11/2002 00839259
présente 999 AZUMA Yuka JPN 19/8/2002 00844218
présente 229 FUKUTSUKA Tokiho JPN 8/9/2000 00841091
présente 194 KANO Arisa JPN 2/6/2000 00841092
présente 95 NOGUCHI Julia JPN 3/11/2000 00843720
présente 364 TAKAHASHI Sayaka JPN 13/8/2002 00843716
présente 333 TAKEZAWA Shiori JPN 18/10/2002 00843726
présente 31 TOSA Yukino JPN 3/10/2001 00841089
présente 37 UENO Yuka JPN 28/11/2001 00839824
présente 264 BUTIN BIK Elise BEAU GESTE NED 14/12/2002 00840563
présente 184 MEULENAAR Veerle SC NOORD NEDERLAN NED 26/2/2002 00840562
présente 999 BORKOWSKA Zuzanna POL 2/4/2004 00844084
présente 269 AFONSO Helena EDV POR 6/12/2000 00842614
présente 130 CARIDE Marta SCP POR 27/7/2001 00841059
présente 163 ANASHCHENKOVA Vitalina NATIONAL TEAM RUS 9/7/2001 00842694
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présente 144 BAIKOVA Regina NATIONAL TEAM RUS 21/3/2000 00840271
présente 197 BELOUSOVA Polina NATIONAL TEAM RUS 26/10/2002 00842712
présente 14 BIKBULATOVA Adelina NATIONAL TEAM RUS 30/8/2001 00840270
présente 71 GAFURZIANOVA Elina NATIONAL TEAM RUS 3/7/2001 00840283
présente 53 KHAKIMULLINA Liana NATIONAL TEAM RUS 18/7/2000 00840277
présente 78 KONONOVA Angelina NATIONAL TEAM RUS 4/7/2001 00840285
présente 40 KORABLINA Aleksandra NATIONAL TEAM RUS 15/10/2002 00841263
présente 39 KUKLINA Ekaterina NATIONAL TEAM RUS 21/2/2000 00840272
présente 121 MAGADEEVA Alina NATIONAL TEAM RUS 21/7/2000 00840273
présente 49 MARCHENKO Arina NATIONAL TEAM RUS 28/8/2000 00842709
présente 87 PETROVA Elena NATIONAL TEAM RUS 14/2/2001 00839165
présente 138 PRYTKOVA Arina NATIONAL TEAM RUS 15/9/2001 00840279
présente 45 RASSOLOVA Valeriya NATIONAL TEAM RUS 20/6/2002 00842713
présente 16 SUNDUCHKOVA Alexandra NATIONAL TEAM RUS 2/8/2000 00836247
présente 1 UDOVICHENKO Anna NATIONAL TEAM RUS 12/7/2000 00837971
présente 164 YAKUPOVA Ralina NATIONAL TEAM RUS 29/10/2002 00842714
présente 27 BERTHIER Amita Z FENCING SIN 15/12/2000 00832705
présente 270 BROBERG Carolina Z FENCING SIN 17/11/2001 00841304
présente 148 CHAN Denyse Wan Jing Z FENCING SIN 18/7/2003 00842486
présente 220 LIM Rachel Mary Li-Hsuen Z FENCING SIN 29/12/2002 00842487
présente 999 TAN Jia Lin Z FENCING SIN 16/12/2002 00844061
présente 185 BARTALOVA Vivien KS SAMORIN SVK 3/7/2001 00837847
présente 110 BODOVA Barbara KS SAMORIN SVK 2/3/2003 00839834
présente 81 BUDAY Boglarka KS SAMORIN SVK 8/10/2002 00837848
présente 74 UDVARDI Jazmin KS SAMORIN SVK 12/8/2001 00837845
présente 999 GHDIRA Zaineb TUN 9/4/2000 00844276
présente 999 MOHDHI Farah TUN 21/5/2002 00844168
présente 30 DEVORE Delphine USA 4/4/2001 00838240
présente 198 DU Melissa USA 18/8/2000 00840107
présente 137 HAO Grace USA 19/9/2000 00840104
présente 465 LAMPSON-STIXRUD Dolly USA 26/4/2000 00842515
présente 172 LEE Annora USA 30/5/2002 00841834
présente 155 LO Ashley USA 20/9/2001 00841826
présente 161 LUONG Paige USA 6/6/2001 00839258
présente 77 MANDOUR Sophia USA 22/2/2001 00840072
présente 238 MARINELLI Ever USA 18/11/2001 00842537
présente 107 MARTOS Sara USA 18/6/2002 00839553
présente 67 MINARIK Natalie USA 6/4/2000 00839255
présente 999 NISHIMURA Madeleine USA 6/4/2002 00841293
présente 561 SCRUGGS Lauren USA 22/1/2003 00842650
présente 229 WANG Karina USA 15/8/2001 00842526
présente 233 WEINTRAUB Maia Mei USA 24/10/2002 00840064
présente 313 YAROSHENKO Karina USA 6/9/2002 00841835
présente 46 ZHANG Rachel USA 3/3/2001 00835613
présente 165 CHEN Alyssa USA USA 25/2/2000 00837736
présente 66 TIEU May USA USA 18/5/2001 00837777
présente 33 ZHOU Emme USA USA 17/10/2000 00837734
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1 UDOVICHENKO Anna NATIONAL TEAM RUS 12/7/2000 00837971
11 LACHERAY Eva SOCHAUX MONT FRA 11/3/2000 00821707
14 BIKBULATOVA Adelina NATIONAL TEAM RUS 30/8/2001 00840270
15 CHALDAIOU Maria-Eleni A.O.X. EGALEO GRE 31/3/2000 00834089
16 SUNDUCHKOVA Alexandra NATIONAL TEAM RUS 2/8/2000 00836247
17 CORABI Sarah ITA 16/10/2002 00840246
18 CASTRO Ariadna CCC-M ESP 7/4/2001 00841640
19 WATSON Solene CE MELUN VAL DE SEI FRA 11/8/2000 00787342
22 VOESTE Mara Sofie FC TAUBERBISCHOFSH GER 11/12/2001 00840769
23 MEMOLI Claudia ITA 26/9/2001 00839273
25 GILL Isabella SALLE PAUL FC GBR 11/4/2000 00835500
27 BERTHIER Amita Z FENCING SIN 15/12/2000 00832705
28 FERON Johanna FC MOERS GER 29/11/2000 00838301
29 BABAEVA Seville GBR 8/7/2000 00835912
30 DEVORE Delphine USA 4/4/2001 00838240
31 TOSA Yukino JPN 3/10/2001 00841089
33 ZHOU Emme USA USA 17/10/2000 00837734
34 LI Karina CAN 1/2/2000 00837006
35 RICCI Marta ITA 24/5/2000 00835205
37 UENO Yuka JPN 28/11/2001 00839824
38 FOURNIGUET Josephine BELFORT ASM FRA 23/3/2001 00706614
39 KUKLINA Ekaterina NATIONAL TEAM RUS 21/2/2000 00840272
40 KORABLINA Aleksandra NATIONAL TEAM RUS 15/10/2002 00841263
42 DHUIQUE-HEIN Aliya FC TAUBERBISCHOFSH GER 8/7/2001 00840051
45 RASSOLOVA Valeriya NATIONAL TEAM RUS 20/6/2002 00842713
46 ZHANG Rachel USA 3/3/2001 00835613
49 MARCHENKO Arina NATIONAL TEAM RUS 28/8/2000 00842709
51 HOME Amy GBR 2/8/2001 00837750
53 KHAKIMULLINA Liana NATIONAL TEAM RUS 18/7/2000 00840277
54 NEWTON-HUGHES Phoebe SHEFFIELD BUCCANEE GBR 24/3/2001 00837730
56 HARDIE Heloise FIGHTING FIT FC GBR 2/6/2000 00837692
57 GRUM-SCHWENSEN Sol HFK HELLERUP DEN 4/4/2000 00777729
60 SCHMITZ Karoline OFC BONN GER 22/7/2000 00700688
62 SCHNABEL Hanna SC BERLIN GER 21/8/2000 00836633
63 BALESTRIERI Arianna GBR 15/4/2000 00843244
64 CAMPBELL Yasmin FIGHTING FIT FC GBR 17/6/2000 00833512
66 TIEU May USA USA 18/5/2001 00837777
67 MINARIK Natalie USA 6/4/2000 00839255
69 CAO Ying CAN 11/5/2001 00839173
71 GAFURZIANOVA Elina NATIONAL TEAM RUS 3/7/2001 00840283
72 VER POORTEN Rose LYON SE FRA 4/5/2000 00844073
74 UDVARDI Jazmin KS SAMORIN SVK 12/8/2001 00837845
77 MANDOUR Sophia USA 22/2/2001 00840072
78 KONONOVA Angelina NATIONAL TEAM RUS 4/7/2001 00840285
79 FERRARI Carlotta ITA 2/10/2003 00842909
80 BADUEL Juliette BOURG LA REINE FRA 1/11/2000 00822857
81 BUDAY Boglarka KS SAMORIN SVK 8/10/2002 00837848
82 BROWN Madeleine LASZLO F GBR 20/11/2000 00837714
87 PETROVA Elena NATIONAL TEAM RUS 14/2/2001 00839165
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94 CANTARINI Lucrezia ITA 13/6/2001 00839345
95 NOGUCHI Julia JPN 3/11/2000 00843720
96 MEMOLI Giorgia ITA 27/7/2000 00839274
97 ROSSI Camilla ITA 17/1/2000 00834596
98 TEXIER Margaux POITIERS FRA 2/6/2000 00824902

100 SPAZZI Giorgia ITA 12/7/2001 00842394
101 CAUJOLLE Emeline CE MELUN VAL DE SEI FRA 15/8/2000 00825714
103 WILLIAMS-STEWART Teagan NEWHAM SWORDS GBR 23/12/2002 00842466
107 MARTOS Sara USA 18/6/2002 00839553
108 SORINI Maria Allegra ITA 27/4/2001 00836700
110 BODOVA Barbara KS SAMORIN SVK 2/3/2003 00839834
112 MARONET Andrea BEL 25/10/2000 00836032
113 GRANVILLE Bronwen BATH SWORD CLUB GBR 28/8/2001 00838234
114 CRAIGHERO Elena ITA 4/7/2000 00839364
116 THEPAUT Venissia SEVRES JE FRA 2/7/2002 00841341
117 MARAZZINI Giorgia ITA 20/1/2001 00839086
121 MAGADEEVA Alina NATIONAL TEAM RUS 21/7/2000 00840273
122 DE BREM Aude LIMOGES CE FRA 2/2/2000 00782792
124 MORANDI Carlotta Sophie FC BERLIN SUDWEST GER 15/9/2001 00839109
127 BRUNETS Sophie Irene FC TAUBERBISCHOFSH GER 20/5/2001 00839111
130 CARIDE Marta SCP POR 27/7/2001 00841059
132 MCLAUGHLIN Mhairi SALLE HOLYROOD GBR 2/3/2000 00837757
137 HAO Grace USA 19/9/2000 00840104
138 PRYTKOVA Arina NATIONAL TEAM RUS 15/9/2001 00840279
139 PHILIPP Angelina TFC HANAU GER 31/10/2002 00841024
141 LEYBROS Camille COMBS VILLE FRA 11/5/2000 00826138
143 VOGEL Ainhoa FC TAUBERBISCHOFSH GER 1/11/2001 00836596
144 BAIKOVA Regina NATIONAL TEAM RUS 21/3/2000 00840271
145 ERHARDT Maike TSG WEINHEIM GER 26/5/2000 00702161
147 BEARDMORE Emily FIGHTING FIT FC GBR 24/8/2002 00837928
148 CHAN Denyse Wan Jing Z FENCING SIN 18/7/2003 00842486
150 CIAMPALINI Vittoria ITA 2/12/2001 00839075
155 LO Ashley USA 20/9/2001 00841826
161 LUONG Paige USA 6/6/2001 00839258
163 ANASHCHENKOVA Vitalina NATIONAL TEAM RUS 9/7/2001 00842694
164 YAKUPOVA Ralina NATIONAL TEAM RUS 29/10/2002 00842714
165 CHEN Alyssa USA USA 25/2/2000 00837736
166 VISSOTSKY Melanie HENIN BEAUMONT FRA 1/10/2001 00839191
172 LEE Annora USA 30/5/2002 00841834
174 TORTELOTTI Lucia ITA 12/11/2002 00839259
176 MORGENROTH Julia FSC JENA GER 30/7/2001 00701204
179 VERDON Blandine COURBEVOIE FRA 9/2/2000 00827304
180 HUBOLD Lena FSC JENA GER 10/1/2001 00698638
182 THUERMER Caecilia FC TAUBERBISCHOFSH GER 22/8/2000 00698135
184 MEULENAAR Veerle SC NOORD NEDERLAN NED 26/2/2002 00840562
185 BARTALOVA Vivien KS SAMORIN SVK 3/7/2001 00837847
194 KANO Arisa JPN 2/6/2000 00841092
196 BERNO Eleonora ITA 25/9/2001 00837240
197 BELOUSOVA Polina NATIONAL TEAM RUS 26/10/2002 00842712
198 DU Melissa USA 18/8/2000 00840107
199 MANZOLI Martina ITA 14/5/2000 00839369
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202 VOLONTERI Alessandra CE MELUN VAL DE SEI FRA 15/5/2000 00825810
205 MARECHAL Jade BORDEAUX EC FRA 2/10/2000 00841418
210 JANSEN Greta FC MOERS GER 18/7/2001 00838300
214 MARCAILLOU Clemence PARIS TA FRA 22/5/2000 00721891
215 EBIGT Leonie EINTRACHT DUISBURG GER 13/9/2001 00701435
216 GAUFRETEAU Angeline MURET CE FRA 24/9/2001 00825628
218 VAABEN Naja FKT KOBENHAVN DEN 25/2/2001 00840127
220 LIM Rachel Mary Li-Hsuen Z FENCING SIN 29/12/2002 00842487
227 GENOVESE Ludovica ITA 11/11/2001 00841949
229 FUKUTSUKA Tokiho JPN 8/9/2000 00841091
229 WANG Karina USA 15/8/2001 00842526
233 WEINTRAUB Maia Mei USA 24/10/2002 00840064
235 FEI Ruoqiu CHN 28/1/2002 00843870
238 MARINELLI Ever USA 18/11/2001 00842537
241 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUETAIRES FRA 17/10/2000 00788303
242 MANCINI Ludovica ITA 6/4/2003 00843589
249 LIU Cynthia CAN 15/7/2000 00840143
255 ROBIN Eugenie MOZAC CE FRA 2/6/2001 00822332
257 TIGRINO Fiona MARSEILLE EC FRA 11/10/2000 00778545
261 SHIGIHARA Annalena OFC BONN GER 25/10/2000 00700695
264 BUTIN BIK Elise BEAU GESTE NED 14/12/2002 00840563
265 CURWEN Becci MILLFIELD SCHOOL GBR 9/6/2001 00840530
266 JORDENS Heloise CE LES 3 ARMES BEL 9/10/2003 00842874
267 LIMER Savannah TEAM FLEURET FRA 6/7/2002 00843357
269 AFONSO Helena EDV POR 6/12/2000 00842614
270 BROBERG Carolina Z FENCING SIN 17/11/2001 00841304
275 SWENNEN Annemaine PARCIVAL BEL 28/6/2000 00840762
280 RAIYAT Henna MUCH WENLOCK GBR 2/3/2002 00840573
299 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA FRA 22/2/2002 00722759
304 JOLLY Orlane HENIN BEAUMONT FRA 15/1/2002 00844074
304 LARISSE Sathia AUBERVILLIER FRA 4/5/2000 00778886
310 GUO Jessica CAN 23/5/2005 00842646
313 YAROSHENKO Karina USA 6/9/2002 00841835
316 BALLIRANO Benedetta ITA 20/2/2001 00839285
318 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEU GER 13/11/2001 00838932
328 CHARBONNEL Samya FRA 26/5/2001 00841683
333 TAKEZAWA Shiori JPN 18/10/2002 00843726
342 HOENNGER Laura-Sophie FSC JENA GER 12/12/2000 00728142
348 GEORGOPOULOU Ekavi OMILOS XIFASKIAS GL GRE 11/8/2000 00840894
353 VERAN Ariane CHAMBERY CE FRA 20/3/2001 00709431
361 TAM Rachel CAN 30/1/2001 00840146
364 TAKAHASHI Sayaka JPN 13/8/2002 00843716
366 PIPART Jade ST MAUR VGA FRA 2/10/2000 00826119
368 PARRA Emily PAYS AIX FRA 29/6/2003 00843863
370 CAZERGUE Oriane LYON MDF FRA 23/1/2000 00712422
373 DELPUECH Magali MARSEILLE EC FRA 2/4/2000 00778535
375 BUCHWALD Pauline FSC JENA GER 26/5/2000 00702773
383 HONG Pheonixia CHARENTON FRA 24/8/2000 00826135
389 SAMAYOA Valerie CDEM-GR ESP 18/11/2000 00840600
438 POZZATO Benedetta ITA 17/1/2001 00841982
462 EVRARD Lilas LE PERREUX FRA 8/12/2000 00826171
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série nom prénom club nation date nais lic. FIE

465 LAMPSON-STIXRUD Dolly USA 26/4/2000 00842515
467 SIMONEAU-FRIGGI Lou MARSEILLE EC FRA 8/8/2000 00821366
470 BEGAT Juliette REIMS CE FRA 13/6/2000 00784596
475 SCHNEEGANS Anne-Sophie VFL PINNEBERG GER 17/5/2000 00700988
479 PIANET Salome PONTARLIER FRA 17/5/2000 00779084
495 MAK Tinney CAN 15/11/2003 00842622
496 DRYBOOMS Manon CE LES 3 ARMES BEL 30/7/2002 00841266
501 BARDEL Lola MONACO FRA 5/6/2001 00824508
512 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E FRA 3/1/2001 00787783
561 SCRUGGS Lauren USA 22/1/2003 00842650
999 AULIAC Manon SURESNES CE FRA 5/11/2001 00788578
999 AZUMA Yuka JPN 19/8/2002 00844218
999 BERTEAU Emma SEICHAMPS FRA 23/2/2001 00782662
999 BLANLOEIL Marie COLOMBES FRA 20/5/2000 00788387
999 BOISSIER Celia PRIVAS MG FRA 19/10/2001 00844390
999 BORKOWSKA Zuzanna POL 2/4/2004 00844084
999 BRUGHERA Chiara PETIT BOURG FRA 10/12/2001 00710127
999 COMMEUREUC Marthe RENNES ERM FRA 22/2/2002 00844311
999 COURNAC Alix TAMPON FRA 1/3/2002 00726129
999 DE POLI Anna Chiara STRASBOURG SE FRA 31/7/2001 00844312
999 GABORIT Emma HOUILLES GO FRA 2/3/2001 00826894
999 GHDIRA Zaineb TUN 9/4/2000 00844276
999 GUEYE Sirah COMBS VILLE FRA 17/8/2001 00716076
999 HERPSON Fanny LE VESINET FRA 29/4/2001 00723379
999 IWAMOTO Anju MARSEILLE EC FRA 29/8/2001 00821382
999 JEGU Lea GENNEVILLIER FRA 2/9/2001 00788431
999 KIEFFER Amelie STRASBOURG SE FRA 19/7/2000 00718185
999 LIANG Jingzhi CAN 21/12/2001 00840148
999 LORENZI Margherita ITA 25/11/2003 00842809
999 MAKANGOU-NOWAKOWSKI M ROUEN CE FRA 3/2/2001 00710552
999 MARCAILLOU Victoire PARIS TA FRA 24/3/2003 00721892
999 MENOUER Yasmine Bouthaina ALG 4/7/2000 00839106
999 MOHDHI Farah TUN 21/5/2002 00844168
999 MORET Ludivine CE MELUN VAL DE SEI FRA 21/1/2003 00844314
999 MULLER Lois NANTES NEC FRA 23/4/2001 00783249
999 NAYL Emmie LIMOGES CE FRA 9/5/2002 00726385
999 NISHIMURA Madeleine USA 6/4/2002 00841293
999 PAQUEMAR Elise PARIS CEP FRA 16/5/2001 00826300
999 ROSINE Whitney LE LAMENTIN FRA 11/4/2000 00800317
999 TAN Jia Lin Z FENCING SIN 16/12/2002 00844061
999 TEACA Sabina ALENCON DUCS FRA 24/12/2002 00822225
999 THUET Melina BELFORT ASM FRA 4/6/2002 00844313
999 VICEL Salome BOIS COLOMBE FRA 22/2/2001 00724618
999 VICENTE Natalia CEB-M ESP 10/5/2001 00844167
999 VILLAGEOIS Anne Emmanuelle DUCOS MSQ FRA 26/8/2001 00844309
999 VISSIERE Chiara PARIS ST FRA FRA 29/11/2000 00826586
999 WERNER Emma CABRIES OC FRA 29/3/2000 00705495
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198 tireuses

1 tour de poules

198 tireuses

29 poules (24 poules de 7, 5 poules de 6)

Décalage par : nations

154 qualifiées

_________________________________

Élimination directe : 154 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    12:05    piste No  6
Arbitre: GASPER Christian GER

V/M ind. TD rg
HEURTIER Alexanne FRA  V  V  2  4  4  3 0,333 2 23 5
VICEL Salome FRA  2 V4  1  0  2  2 0,167 -16 11 6
JEGU Lea FRA  0  2  0  3  2  0 0,000 -22 7 7
MARTOS Sara USA  V  V  V  1  2  V 0,667 10 23 3
LIU Cynthia CAN  V  V  V  V  3  V 0,833 13 28 2
UDOVICHENKO Anna RUS  V  V  V V3 V  V 1,000 13 28 1
SORINI Maria Allegra ITA V4 V  V  2  2  2 0,500 0 20 4

Poule No 2    12:05    piste No  7
Arbitre: GOURMAND Logan FRA

V/M ind. TD rg
MARCAILLOU Victoire FRA  V  0  1  V  3  V 0,500 -2 19 4
GUEYE Sirah FRA  1  0  4  4  1  V 0,167 -13 15 6
LACHERAY Eva FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
BODOVA Barbara SVK  V  V  0  4  3  V 0,500 -2 22 3
WILLIAMS-STEWART Teagan GBR  2  V  2  V  1  V 0,500 -5 20 5
MANCINI Ludovica ITA  V  V  2  V  V  V 0,833 11 27 2
SHIGIHARA Annalena GER  3  3  3  4  2  3 0,000 -12 18 7

Poule No 3    12:05    piste No  8
Arbitre: WEINER Bjoern-Erik GER

V/M ind. TD rg
CAUJOLLE Emeline FRA V4  V  4  V  V  V 0,833 14 28 1
PAQUEMAR Elise FRA  3  2  4  0  1  V 0,167 -11 15 7
MULLER Lois FRA  0  V  2  0  V  1 0,333 -12 13 5
BIKBULATOVA Adelina RUS  V  V  V  4  V  V 0,833 8 29 2
GENOVESE Ludovica ITA  1  V  V  V  V  4 0,667 11 25 3
MARONET Andrea BEL  1  V  3  3  0  4 0,167 -10 16 6
BUTIN BIK Elise NED  4  2  V  3  V  V 0,500 0 24 4

Poule No 4    12:05    piste No  9
Arbitre: BLUM Oceane FRA

V/M ind. TD rg
BOISSIER Celia FRA  V  0  2  0  2  4 0,167 -16 13 6
ROBIN Eugenie FRA  4  1  1  1  0  0 0,000 -23 7 7
TEACA Sabina FRA  V  V  2  V  1  2 0,500 0 20 4
SPAZZI Giorgia ITA  V  V  V V4  3  V 0,833 17 27 2
GRANVILLE Bronwen GBR  V  V  4  1  3  2 0,333 0 20 5
MARINELLI Ever USA  V  V  V V4 V  V 1,000 16 29 1
CHALDAIOU Maria-Eleni GRE  V  V  V  0  V  4 0,667 6 24 3

Poule No 5    12:05    piste No  10
Arbitre: DENZER Benjamin GER

V/M ind. TD rg
THEPAUT Venissia FRA  3  V  V V1  3  V 0,667 8 22 3
ROSSI Camilla ITA V4  V  V  2  V  V 0,833 12 26 2
TAN Jia Lin SIN  0  1  0  3  1  V 0,167 -16 10 6
BLANLOEIL Marie FRA  4  3  V  1  3  V 0,333 -1 21 5
FEI Ruoqiu CHN  0  V V4  V  V  V 0,833 17 24 1
SUNDUCHKOVA Alexandra RUS  V  0  V  V  0  V 0,667 -1 20 4
CURWEN Becci GBR  1  2  2  2  0  4 0,000 -19 11 7

 
Document engarde-escrime.com  - 27/11/2016 09:39



COUPE MONDIALE FLEURET DAME CABRIES 2016

Poules, tour No 1

page 2/6

Poule No 6    12:05    piste No  11
Arbitre: HEIN Florian GER

V/M ind. TD rg
AULIAC Manon FRA  4  3  2  2  V  V 0,333 -3 21 5
CORABI Sarah ITA  V  4  V  V  3  V 0,667 10 27 3
MAGADEEVA Alina RUS  V  V  V  V  4  V 0,833 10 29 2
TEXIER Margaux FRA  V  1  3  V  1  V 0,500 1 20 4
JORDENS Heloise BEL  V  2  3  1  3  V 0,333 -6 19 6
WEINTRAUB Maia Mei USA  3  V  V  V  V  V 0,833 12 28 1
MENOUER Yasmine Bouthaina ALG  1  0  1  1  3  0 0,000 -24 6 7

Poule No 7    12:05    piste No  12
Arbitre: FARCY Tino FRA

V/M ind. TD rg
COURNAC Alix FRA  V  1  1  1  0  3 0,167 -16 11 7
AFONSO Helena POR  2  3  1  1  V  3 0,167 -14 15 6
CASTRO Ariadna ESP  V  V  4  0  V  3 0,500 -1 22 4
DE BREM Aude FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
MEMOLI Giorgia ITA  V  V  V  2  2  0 0,500 2 19 3
FUKUTSUKA Tokiho JPN  V  4  4  3  V  0 0,333 -1 21 5
NISHIMURA Madeleine USA  V  V  V  1  V  V 0,833 12 26 2

Poule No 8    12:05    piste No  13
Arbitre: HEIRICH Marc GER

V/M ind. TD rg
MAKANGOU-NOWAKOWSKI Mae FRA  0  0  1  2  2  V 0,167 -18 10 6
NOGUCHI Julia JPN  V  3  3  V  4  V 0,500 5 25 4
WANG Karina USA  V  V  2  V  4  V 0,667 9 26 3
WATSON Solene FRA  V  V  V  V  2  V 0,833 16 27 2
BROBERG Carolina SIN  V  2  3  0  1  V 0,333 -7 16 5
CRAIGHERO Elena ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
BORKOWSKA Zuzanna POL  3  3  1  0  1  1 0,000 -21 9 7

Poule No 9    12:05    piste No  14
Arbitre: DUCARME Florence FRA

V/M ind. TD rg
TIGRINO Fiona FRA  0  3  V  1  V  1 0,333 -10 15 5
LIANG Jingzhi CAN  V  2  1  2  0  1 0,167 -14 11 7
LIM Rachel Mary Li-Hsuen SIN  V  V  V  V  4 V4 0,833 12 28 2
DE POLI Anna Chiara FRA  4  V  2  1  0  1 0,167 -13 13 6
VOESTE Mara Sofie GER  V  V  1  V  2  2 0,500 1 20 4
CARIDE Marta POR  4  V  V  V  V  V 0,833 14 29 1
CANTARINI Lucrezia ITA V2 V  3  V  V  4 0,667 10 24 3

Poule No 10    12:05    piste No  15
Arbitre: BECKERMAN Conor USA

V/M ind. TD rg
BRUGHERA Chiara FRA  V  4  4  3  2  4 0,167 -3 22 6
SWENNEN Annemaine BEL  0  1  0  1  2  1 0,000 -25 5 7
AZUMA Yuka JPN  V  V  0  V  1  V 0,667 1 21 4
GAUFRETEAU Angeline FRA  V  V  V  4  1  V 0,667 8 25 3
BROWN Madeleine GBR  V  V  2  V  V  V 0,833 7 27 2
MEMOLI Claudia ITA  V  V  V  V  4  V 0,833 17 29 1
MORANDI Carlotta Sophie GER  V  V  3  3  3  1 0,333 -5 20 5
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Poule No 11    12:05    piste No  16
Arbitre: VERAN Robin FRA

V/M ind. TD rg
COMMEUREUC Marthe FRA  1  1  V  2  V V3 0,500 0 17 4
EBIGT Leonie GER  V  2  2  4  V  4 0,333 -2 22 5
GILL Isabella GBR  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
LIMER Savannah FRA  1  V  3  0  V  2 0,333 -6 16 6
PETROVA Elena RUS  V  V  4  V  V  4 0,667 12 28 2
MOHDHI Farah TUN  0  3  2  0  0  1 0,000 -24 6 7
MARAZZINI Giorgia ITA  1  V  2  V  V  V 0,667 4 23 3

Poule No 12    12:05    piste No  17
Arbitre: CHANG Jason USA

V/M ind. TD rg
BERTHIER Amita SIN  V  V  4  V  V  V 0,833 18 29 1
BUDAY Boglarka SVK  0  V  2  2  1  0 0,167 -17 10 7
RAIYAT Henna GBR  1  3  1  3  V  2 0,167 -13 15 6
MARCAILLOU Clemence FRA  V  V  V  V  2  V 0,833 8 27 2
BRUNETS Sophie Irene GER  3  V  V  4  V  3 0,500 3 25 4
GHDIRA Zaineb TUN  1 V4  3  V  2  4 0,333 -4 19 5
LORENZI Margherita ITA  1  V  V  3  V  V 0,667 5 24 3

Poule No 13    12:05    piste No  18
Arbitre: BELLUCCI Enrico ITA

V/M ind. TD rg
VILLAGEOIS Anne Emmanuelle FRA  V  3  2  1  0  3 0,167 -15 14 7
FERON Johanna GER  4  2  3  V  V  2 0,333 -2 21 5
MCLAUGHLIN Mhairi GBR  V  V  2  3  V  2 0,500 1 22 4
BADUEL Juliette FRA  V  V V4  V  V  V 1,000 13 29 1
GUO Jessica CAN  V  2  V  4  V  V 0,667 4 26 3
VAABEN Naja DEN  V  1  2  2  4  0 0,167 -11 14 6
SCRUGGS Lauren USA  V  V  V  3  4  V 0,667 10 27 2

Poule No 14    12:05    piste No  19
Arbitre: NAGIMOVA Yulia RUS

V/M ind. TD rg
LEZINSKA Lisa FRA  V  2  V  V V4  V 0,833 14 26 2
FERRARI Carlotta ITA  3  V  V  V  V  V 0,833 14 28 1
BABAEVA Seville GBR  V  3  3  1  V  V 0,500 -2 22 4
NAYL Emmie FRA  0  3  V  2  V  V 0,500 -3 20 5
HAO Grace USA  1  2  V  V  V  V 0,667 7 23 3
JANSEN Greta GER  3  0  3  3  0  V 0,167 -13 14 6
VICENTE Natalia ESP  0  1  4  2  3  3 0,000 -17 13 7

Poule No 15    12:05    piste No  20
Arbitre: SYMONS Adrian CAN

V/M ind. TD rg
CHRISTIAEN Chloe FRA  2  2  2 V4  0  1 0,167 -17 11 6
ROSINE Whitney FRA  V  V  V  V  2  V 0,833 9 27 2
MARECHAL Jade FRA  V  3  V  V  2  2 0,500 0 22 4
BALLIRANO Benedetta ITA  V  2  2  V  2  1 0,333 -9 17 5
PHILIPP Angelina GER  3  3  3  4  2  1 0,000 -13 16 7
DEVORE Delphine USA  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
KONONOVA Angelina RUS  V  3  V  V  V  4 0,667 12 27 3
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Poule No 16    12:05    piste No  21
Arbitre: COLLINEAU Berenice FRA

V/M ind. TD rg
MORET Ludivine FRA  1  0  3  2  V  2 0,167 -16 13 7
VOLONTERI Alessandra FRA  V  V  V  3  V  2 0,667 5 25 4
BARDEL Lola FRA  V  3  0  2  0  2 0,167 -13 12 6
PRYTKOVA Arina RUS  V  3  V  V  V  V 0,833 15 28 1
TOSA Yukino JPN  V  V  V  3  V  V 0,833 9 28 2
KELLER Emilia GER  4  3  V  0  3  1 0,167 -9 16 5
MANDOUR Sophia USA  V  V  V  2  4  V 0,667 9 26 3

Poule No 17    12:05    piste No  22
Arbitre: VAN EGMOND Alexander NED

V/M ind. TD rg
LEYBROS Camille FRA  4 V4  2  V  3  V 0,500 2 23 3
MANZOLI Martina ITA  V V4  V  V  2  V 0,833 13 26 2
TAKEZAWA Shiori JPN  1  2  V  1  1  3 0,167 -10 13 6
BERTEAU Emma FRA  V  0  0  1  2  3 0,167 -16 11 7
SCHNEEGANS Anne-Sophie GER  4  1  V  V  1  V 0,500 1 21 4
ZHOU Emme USA  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
UDVARDI Jazmin SVK  1  1  V  V  3  1 0,333 -10 16 5

Poule No 18    12:05    piste No  23
Arbitre: MOILLARD Celia FRA

V/M ind. TD rg
THUET Melina FRA  3  4  2  3  1  2 0,000 -15 15 7
YAROSHENKO Karina USA  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1
BELOUSOVA Polina RUS  V  4  2  V  0  V 0,500 -1 21 4
VER POORTEN Rose FRA  V  3  V  V  2  V 0,667 10 25 3
DRYBOOMS Manon BEL  V  0  0  0  2  4 0,167 -17 11 6
LI Karina CAN  V  2  V  V  V  V 0,833 16 27 2
VOGEL Ainhoa GER  V  1  3  1  V  1 0,333 -10 16 5

Poule No 19    12:05    piste No  24
Arbitre: MOJSKI Jaroslaw POL

V/M ind. TD rg
VISSIERE Chiara FRA  0  1  V  2  1  2 0,167 -18 11 7
GAFURZIANOVA Elina RUS  V  1  V  V  V  3 0,667 10 24 3
RICCI Marta ITA  V  V  3  V  V  V 0,833 18 28 1
LARISSE Sathia FRA  4  1  V  2  V  3 0,333 -5 20 4
MAK Tinney CAN  V  2  0  V  3  4 0,333 -5 19 5
ERHARDT Maike GER  V  1  1  2  V  3 0,333 -7 17 6
DU Melissa USA  V  V  2  V  V  V 0,833 7 27 2

Poule No 20    12:05    piste No  25
Arbitre: SCHULZ Marcus GER

V/M ind. TD rg
HERPSON Fanny FRA  2  3  2  3  1  2 0,000 -17 13 7
UENO Yuka JPN  V  3  V  V  V  V 0,833 17 28 1
BAIKOVA Regina RUS  V V4  V  2  V  1 0,667 0 22 3
JOLLY Orlane FRA  V  0  2  4  3  3 0,167 -10 17 6
CAO Ying CAN  V  3  V  V  V  V 0,833 9 28 2
BERNO Eleonora ITA  V  0  4  V  4  V 0,500 1 23 4
LAMPSON-STIXRUD Dolly USA  V  2  V  V  1  3 0,500 0 21 5
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Poule No 21    12:05    piste No  26
Arbitre: MADER Joffrey FRA

V/M ind. TD rg
FOURNIGUET Josephine FRA  V  V  V  V  3 0,800 11 23 3
PIANET Salome FRA  2  2  4  4  1 0,000 -11 13 6
KANO Arisa JPN  4 V4  V  V  V 0,800 13 23 1
BEARDMORE Emily GBR  1  V  1  V  0 0,400 -11 12 4
HOENNGER Laura-Sophie GER  0  V  1  4  0 0,200 -14 10 5
MINARIK Natalie USA  V  V  1  V  V 0,800 12 21 2

Poule No 22    12:05    piste No  27
Arbitre: PETAZZI Nicola ITA

V/M ind. TD rg
BEGAT Juliette FRA  V  1  3  1  V 0,400 -7 15 5
CHARBONNEL Samya FRA  4  V  V  1  V 0,600 0 20 3
KUKLINA Ekaterina RUS  V  4  V  1  V 0,600 1 20 2
THUERMER Caecilia GER  V  2  4  1  V 0,400 -4 17 4
TIEU May USA  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
CHAN Denyse Wan Jing SIN  3  4  4  3  2 0,000 -9 16 6

Poule No 23    12:05    piste No  28
Arbitre: JACOBSON Tyler USA

V/M ind. TD rg
DELPUECH Magali FRA  2  0  3  3  3  V 0,167 -10 16 6
CIAMPALINI Vittoria ITA  V  4  V  2  V  V 0,667 8 26 2
KORABLINA Aleksandra RUS  V  V  4  1  V  V 0,667 7 25 3
WERNER Emma FRA  V  4  V  0  V  V 0,667 1 24 4
CAMPBELL Yasmin GBR  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
GEORGOPOULOU Ekavi GRE  V  1  3  3  2  V 0,333 -7 19 5
HUBOLD Lena GER  1  1  1  3  3  3 0,000 -18 12 7

Poule No 24    12:05    piste No  29
Arbitre: MASSOL Lambert FRA

V/M ind. TD rg
VERAN Ariane FRA  V  V  2  3  3 0,400 -4 18 5
SIMONEAU-FRIGGI Lou FRA  3  V  V  V  3 0,600 3 21 3
BARTALOVA Vivien SVK  4  3  0  4  2 0,000 -12 13 6
LO Ashley USA  V  1  V  V  V 0,800 11 21 1
DHUIQUE-HEIN Aliya GER  V  4  V  2  4 0,400 -2 20 4
BALESTRIERI Arianna GBR  V  V  V  1  V 0,800 4 21 2

Poule No 25    12:05    piste No  30
Arbitre: BARATH Ladislav SVK

V/M ind. TD rg
IWAMOTO Anju FRA  2  V  V  2  V  2 0,500 -1 21 3
LUONG Paige USA  V  1  1  V  3  V 0,500 0 20 2
RASSOLOVA Valeriya RUS  4  V  V  V  V  V 0,833 18 29 1
CAZERGUE Oriane FRA  2  V  0  V  3  3 0,333 -6 18 7
MEULENAAR Veerle NED  V  2  0  3 V3  V 0,500 -3 18 4
TAM Rachel CAN  1  V  4  V  2  4 0,333 -3 21 6
SCHNABEL Hanna GER  V  1  1  V  2  V 0,500 -5 19 5
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Poule No 26    12:05    piste No  33
Arbitre: ARNAL Lucas FRA

V/M ind. TD rg
VERDON Blandine FRA  V  3  V  3  V 0,600 1 21 3
EVRARD Lilas FRA  3  V  2  0  4 0,200 -10 14 5
SCHMITZ Karoline GER  V  4  V  1  V 0,600 2 20 2
ANASHCHENKOVA Vitalina RUS  3  V  4  1  V 0,400 -1 18 4
ZHANG Rachel USA  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
TAKAHASHI Sayaka JPN  4  V  1  2  2 0,200 -10 14 5

Poule No 27    12:05    piste No  32
Arbitre: GRANHOLM Carolyn CAN

V/M ind. TD rg
GABORIT Emma FRA  4  2  2  4  3  3 0,000 -12 18 7
POZZATO Benedetta ITA  V  3  3  2  V  4 0,333 -3 22 5
CHEN Alyssa USA  V  V  V  4  V  V 0,833 17 29 1
PIPART Jade FRA  V  V  1  0  3  V 0,500 -4 19 4
MARCHENKO Arina RUS  V  V  V  V  3  V 0,833 10 28 2
MORGENROTH Julia GER  V  1  0  V  V V4 0,667 -1 20 3
HARDIE Heloise GBR  V  V  1  3  3  2 0,333 -7 19 6

Poule No 28    12:05    piste No  31
Arbitre: BARDENHAGEN Jan GER

V/M ind. TD rg
PARRA Emily FRA  V  1  2  V  4  2 0,333 -7 19 6
TORTELOTTI Lucia ITA  3  V  V  3  V  V 0,667 7 26 2
HOME Amy GBR  V  2  V  2  V  V 0,667 5 24 3
KIEFFER Amelie FRA  V  4  4  1  V  3 0,333 -3 22 5
YAKUPOVA Ralina RUS  3  V  V  V  V  4 0,667 8 27 1
SAMAYOA Valerie ESP  V  0  2  3  3  V 0,333 -10 18 7
GRUM-SCHWENSEN Sol DEN  V  3  2  V  V  4 0,500 0 24 4

Poule No 29    12:05    piste No  34
Arbitre: SPEHNER Vincent FRA

V/M ind. TD rg
HONG Pheonixia FRA  V  V  2  V  4 0,600 7 21 3
VISSOTSKY Melanie FRA  0  4  3  2  4 0,000 -12 13 6
BUCHWALD Pauline GER  2  V  4  4  2 0,200 -7 17 5
KHAKIMULLINA Liana RUS  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
NEWTON-HUGHES Phoebe GBR  2  V  V  2  0 0,400 -7 14 4
LEE Annora USA  V  V  V  1  V 0,800 6 21 2
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 LACHERAY Eva FRA 1,000 23 30 qualifiée
2 ZHOU Emme USA 1,000 20 30 qualifiée
3 CAMPBELL Yasmin GBR 1,000 19 30 qualifiée
4 TIEU May USA 1,000 19 25 qualifiée
5 DE BREM Aude FRA 1,000 18 30 qualifiée
5 DEVORE Delphine USA 1,000 18 30 qualifiée
7 ZHANG Rachel USA 1,000 18 25 qualifiée
8 YAROSHENKO Karina USA 1,000 17 30 qualifiée
9 CRAIGHERO Elena ITA 1,000 16 30 qualifiée
9 GILL Isabella GBR 1,000 16 30 qualifiée

11 MARINELLI Ever USA 1,000 16 29 qualifiée
12 BADUEL Juliette FRA 1,000 13 29 qualifiée
13 UDOVICHENKO Anna RUS 1,000 13 28 qualifiée
14 KHAKIMULLINA Liana RUS 1,000 13 25 qualifiée
15 BERTHIER Amita SIN 0,833 18 29 qualifiée
15 RASSOLOVA Valeriya RUS 0,833 18 29 qualifiée
17 RICCI Marta ITA 0,833 18 28 qualifiée
18 CHEN Alyssa USA 0,833 17 29 qualifiée
18 MEMOLI Claudia ITA 0,833 17 29 qualifiée
20 UENO Yuka JPN 0,833 17 28 qualifiée
21 SPAZZI Giorgia ITA 0,833 17 27 qualifiée
22 FEI Ruoqiu CHN 0,833 17 24 qualifiée
23 LI Karina CAN 0,833 16 27 qualifiée
23 WATSON Solene FRA 0,833 16 27 qualifiée
25 PRYTKOVA Arina RUS 0,833 15 28 qualifiée
26 CARIDE Marta POR 0,833 14 29 qualifiée
27 CAUJOLLE Emeline FRA 0,833 14 28 qualifiée
27 FERRARI Carlotta ITA 0,833 14 28 qualifiée
29 LEZINSKA Lisa FRA 0,833 14 26 qualifiée
30 LIU Cynthia CAN 0,833 13 28 qualifiée
31 MANZOLI Martina ITA 0,833 13 26 qualifiée
32 LIM Rachel Mary Li-Hsuen SIN 0,833 12 28 qualifiée
32 WEINTRAUB Maia Mei USA 0,833 12 28 qualifiée
34 NISHIMURA Madeleine USA 0,833 12 26 qualifiée
34 ROSSI Camilla ITA 0,833 12 26 qualifiée
36 MANCINI Ludovica ITA 0,833 11 27 qualifiée
37 MAGADEEVA Alina RUS 0,833 10 29 qualifiée
38 MARCHENKO Arina RUS 0,833 10 28 qualifiée
39 CAO Ying CAN 0,833 9 28 qualifiée
39 TOSA Yukino JPN 0,833 9 28 qualifiée
41 ROSINE Whitney FRA 0,833 9 27 qualifiée
42 BIKBULATOVA Adelina RUS 0,833 8 29 qualifiée
43 MARCAILLOU Clemence FRA 0,833 8 27 qualifiée
44 BROWN Madeleine GBR 0,833 7 27 qualifiée
44 DU Melissa USA 0,833 7 27 qualifiée
46 KANO Arisa JPN 0,800 13 23 qualifiée
47 MINARIK Natalie USA 0,800 12 21 qualifiée
48 FOURNIGUET Josephine FRA 0,800 11 23 qualifiée
49 LO Ashley USA 0,800 11 21 qualifiée
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50 LEE Annora USA 0,800 6 21 qualifiée
51 BALESTRIERI Arianna GBR 0,800 4 21 qualifiée
52 PETROVA Elena RUS 0,667 12 28 qualifiée
53 KONONOVA Angelina RUS 0,667 12 27 qualifiée
54 GENOVESE Ludovica ITA 0,667 11 25 qualifiée
55 CORABI Sarah ITA 0,667 10 27 qualifiée
55 SCRUGGS Lauren USA 0,667 10 27 qualifiée
57 VER POORTEN Rose FRA 0,667 10 25 qualifiée
58 CANTARINI Lucrezia ITA 0,667 10 24 qualifiée
58 GAFURZIANOVA Elina RUS 0,667 10 24 qualifiée
60 MARTOS Sara USA 0,667 10 23 qualifiée
61 MANDOUR Sophia USA 0,667 9 26 qualifiée
61 WANG Karina USA 0,667 9 26 qualifiée
63 YAKUPOVA Ralina RUS 0,667 8 27 qualifiée
64 CIAMPALINI Vittoria ITA 0,667 8 26 qualifiée
65 GAUFRETEAU Angeline FRA 0,667 8 25 qualifiée
66 THEPAUT Venissia FRA 0,667 8 22 qualifiée
67 TORTELOTTI Lucia ITA 0,667 7 26 qualifiée
68 KORABLINA Aleksandra RUS 0,667 7 25 qualifiée
69 HAO Grace USA 0,667 7 23 qualifiée
70 CHALDAIOU Maria-Eleni GRE 0,667 6 24 qualifiée
71 VOLONTERI Alessandra FRA 0,667 5 25 qualifiée
72 HOME Amy GBR 0,667 5 24 qualifiée
72 LORENZI Margherita ITA 0,667 5 24 qualifiée
74 GUO Jessica CAN 0,667 4 26 qualifiée
75 MARAZZINI Giorgia ITA 0,667 4 23 qualifiée
76 WERNER Emma FRA 0,667 1 24 qualifiée
77 AZUMA Yuka JPN 0,667 1 21 qualifiée
78 BAIKOVA Regina RUS 0,667 0 22 qualifiée
79 MORGENROTH Julia GER 0,667 -1 20 qualifiée
79 SUNDUCHKOVA Alexandra RUS 0,667 -1 20 qualifiée
81 HONG Pheonixia FRA 0,600 7 21 qualifiée
82 SIMONEAU-FRIGGI Lou FRA 0,600 3 21 qualifiée
83 SCHMITZ Karoline GER 0,600 2 20 qualifiée
84 VERDON Blandine FRA 0,600 1 21 qualifiée
85 KUKLINA Ekaterina RUS 0,600 1 20 qualifiée
86 CHARBONNEL Samya FRA 0,600 0 20 qualifiée
87 NOGUCHI Julia JPN 0,500 5 25 qualifiée
88 BRUNETS Sophie Irene GER 0,500 3 25 qualifiée
89 LEYBROS Camille FRA 0,500 2 23 qualifiée
90 MEMOLI Giorgia ITA 0,500 2 19 qualifiée
91 BERNO Eleonora ITA 0,500 1 23 qualifiée
92 MCLAUGHLIN Mhairi GBR 0,500 1 22 qualifiée
93 SCHNEEGANS Anne-Sophie GER 0,500 1 21 qualifiée
94 TEXIER Margaux FRA 0,500 1 20 qualifiée
94 VOESTE Mara Sofie GER 0,500 1 20 qualifiée
96 BUTIN BIK Elise NED 0,500 0 24 qualifiée
96 GRUM-SCHWENSEN Sol DEN 0,500 0 24 qualifiée
98 MARECHAL Jade FRA 0,500 0 22 qualifiée
99 LAMPSON-STIXRUD Dolly USA 0,500 0 21 qualifiée

100 LUONG Paige USA 0,500 0 20 qualifiée
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100 SORINI Maria Allegra ITA 0,500 0 20 qualifiée
100 TEACA Sabina FRA 0,500 0 20 qualifiée
103 COMMEUREUC Marthe FRA 0,500 0 17 qualifiée
104 CASTRO Ariadna ESP 0,500 -1 22 qualifiée
105 BELOUSOVA Polina RUS 0,500 -1 21 qualifiée
105 IWAMOTO Anju FRA 0,500 -1 21 qualifiée
107 BABAEVA Seville GBR 0,500 -2 22 qualifiée
107 BODOVA Barbara SVK 0,500 -2 22 qualifiée
109 MARCAILLOU Victoire FRA 0,500 -2 19 qualifiée
110 NAYL Emmie FRA 0,500 -3 20 qualifiée
111 MEULENAAR Veerle NED 0,500 -3 18 qualifiée
112 PIPART Jade FRA 0,500 -4 19 qualifiée
113 WILLIAMS-STEWART Teagan GBR 0,500 -5 20 qualifiée
114 SCHNABEL Hanna GER 0,500 -5 19 qualifiée
115 ANASHCHENKOVA Vitalina RUS 0,400 -1 18 qualifiée
116 DHUIQUE-HEIN Aliya GER 0,400 -2 20 qualifiée
117 VERAN Ariane FRA 0,400 -4 18 qualifiée
118 THUERMER Caecilia GER 0,400 -4 17 qualifiée
119 BEGAT Juliette FRA 0,400 -7 15 qualifiée
120 NEWTON-HUGHES Phoebe GBR 0,400 -7 14 qualifiée
121 BEARDMORE Emily GBR 0,400 -11 12 qualifiée
122 HEURTIER Alexanne FRA 0,333 2 23 qualifiée
123 GRANVILLE Bronwen GBR 0,333 0 20 qualifiée
124 BLANLOEIL Marie FRA 0,333 -1 21 qualifiée
124 FUKUTSUKA Tokiho JPN 0,333 -1 21 qualifiée
126 EBIGT Leonie GER 0,333 -2 22 qualifiée
127 FERON Johanna GER 0,333 -2 21 qualifiée
128 KIEFFER Amelie FRA 0,333 -3 22 qualifiée
128 POZZATO Benedetta ITA 0,333 -3 22 qualifiée
130 AULIAC Manon FRA 0,333 -3 21 qualifiée
130 TAM Rachel CAN 0,333 -3 21 qualifiée
132 GHDIRA Zaineb TUN 0,333 -4 19 qualifiée
133 LARISSE Sathia FRA 0,333 -5 20 qualifiée
133 MORANDI Carlotta Sophie GER 0,333 -5 20 qualifiée
135 MAK Tinney CAN 0,333 -5 19 qualifiée
136 JORDENS Heloise BEL 0,333 -6 19 qualifiée
137 CAZERGUE Oriane FRA 0,333 -6 18 qualifiée
138 LIMER Savannah FRA 0,333 -6 16 qualifiée
139 GEORGOPOULOU Ekavi GRE 0,333 -7 19 qualifiée
139 HARDIE Heloise GBR 0,333 -7 19 qualifiée
139 PARRA Emily FRA 0,333 -7 19 qualifiée
142 ERHARDT Maike GER 0,333 -7 17 qualifiée
143 BROBERG Carolina SIN 0,333 -7 16 qualifiée
144 BALLIRANO Benedetta ITA 0,333 -9 17 qualifiée
145 SAMAYOA Valerie ESP 0,333 -10 18 qualifiée
146 UDVARDI Jazmin SVK 0,333 -10 16 qualifiée
146 VOGEL Ainhoa GER 0,333 -10 16 qualifiée
148 TIGRINO Fiona FRA 0,333 -10 15 qualifiée
149 MULLER Lois FRA 0,333 -12 13 qualifiée
150 BUCHWALD Pauline GER 0,200 -7 17 qualifiée
151 EVRARD Lilas FRA 0,200 -10 14 qualifiée
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151 TAKAHASHI Sayaka JPN 0,200 -10 14 qualifiée
153 HOENNGER Laura-Sophie GER 0,200 -14 10 qualifiée
154 BRUGHERA Chiara FRA 0,167 -3 22 qualifiée
155 KELLER Emilia GER 0,167 -9 16 éliminée
156 JOLLY Orlane FRA 0,167 -10 17 éliminée
157 DELPUECH Magali FRA 0,167 -10 16 éliminée
157 MARONET Andrea BEL 0,167 -10 16 éliminée
159 TAKEZAWA Shiori JPN 0,167 -10 13 éliminée
160 PAQUEMAR Elise FRA 0,167 -11 15 éliminée
161 VAABEN Naja DEN 0,167 -11 14 éliminée
162 GUEYE Sirah FRA 0,167 -13 15 éliminée
162 RAIYAT Henna GBR 0,167 -13 15 éliminée
164 JANSEN Greta GER 0,167 -13 14 éliminée
165 DE POLI Anna Chiara FRA 0,167 -13 13 éliminée
166 BARDEL Lola FRA 0,167 -13 12 éliminée
167 AFONSO Helena POR 0,167 -14 15 éliminée
168 LIANG Jingzhi CAN 0,167 -14 11 éliminée
169 VILLAGEOIS Anne Emmanuelle FRA 0,167 -15 14 éliminée
170 BOISSIER Celia FRA 0,167 -16 13 éliminée
170 MORET Ludivine FRA 0,167 -16 13 éliminée
172 BERTEAU Emma FRA 0,167 -16 11 éliminée
172 COURNAC Alix FRA 0,167 -16 11 éliminée
172 VICEL Salome FRA 0,167 -16 11 éliminée
175 TAN Jia Lin SIN 0,167 -16 10 éliminée
176 CHRISTIAEN Chloe FRA 0,167 -17 11 éliminée
176 DRYBOOMS Manon BEL 0,167 -17 11 éliminée
178 BUDAY Boglarka SVK 0,167 -17 10 éliminée
179 VISSIERE Chiara FRA 0,167 -18 11 éliminée
180 MAKANGOU-NOWAKOWSKI FRA 0,167 -18 10 éliminée
181 CHAN Denyse Wan Jing SIN 0,000 -9 16 éliminée
182 PIANET Salome FRA 0,000 -11 13 éliminée
183 GABORIT Emma FRA 0,000 -12 18 éliminée
183 SHIGIHARA Annalena GER 0,000 -12 18 éliminée
185 BARTALOVA Vivien SVK 0,000 -12 13 éliminée
185 VISSOTSKY Melanie FRA 0,000 -12 13 éliminée
187 PHILIPP Angelina GER 0,000 -13 16 éliminée
188 THUET Melina FRA 0,000 -15 15 éliminée
189 HERPSON Fanny FRA 0,000 -17 13 éliminée
189 VICENTE Natalia ESP 0,000 -17 13 éliminée
191 HUBOLD Lena GER 0,000 -18 12 éliminée
192 CURWEN Becci GBR 0,000 -19 11 éliminée
193 BORKOWSKA Zuzanna POL 0,000 -21 9 éliminée
194 JEGU Lea FRA 0,000 -22 7 éliminée
195 ROBIN Eugenie FRA 0,000 -23 7 éliminée
196 MENOUER Yasmine Bouthaina ALG 0,000 -24 6 éliminée
196 MOHDHI Farah TUN 0,000 -24 6 éliminée
198 SWENNEN Annemaine BEL 0,000 -25 5 éliminée
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1 LACHERAY Eva FRA 1,000 23 30 qualifiée
2 ZHOU Emme USA 1,000 20 30 qualifiée
3 CAMPBELL Yasmin GBR 1,000 19 30 qualifiée
4 TIEU May USA 1,000 19 25 qualifiée
5 DE BREM Aude FRA 1,000 18 30 qualifiée
5 DEVORE Delphine USA 1,000 18 30 qualifiée
7 ZHANG Rachel USA 1,000 18 25 qualifiée
8 YAROSHENKO Karina USA 1,000 17 30 qualifiée
9 CRAIGHERO Elena ITA 1,000 16 30 qualifiée
9 GILL Isabella GBR 1,000 16 30 qualifiée

11 MARINELLI Ever USA 1,000 16 29 qualifiée
12 BADUEL Juliette FRA 1,000 13 29 qualifiée
13 UDOVICHENKO Anna RUS 1,000 13 28 qualifiée
14 KHAKIMULLINA Liana RUS 1,000 13 25 qualifiée
15 BERTHIER Amita SIN 0,833 18 29 qualifiée
15 RASSOLOVA Valeriya RUS 0,833 18 29 qualifiée
17 RICCI Marta ITA 0,833 18 28 qualifiée
18 CHEN Alyssa USA 0,833 17 29 qualifiée
18 MEMOLI Claudia ITA 0,833 17 29 qualifiée
20 UENO Yuka JPN 0,833 17 28 qualifiée
21 SPAZZI Giorgia ITA 0,833 17 27 qualifiée
22 FEI Ruoqiu CHN 0,833 17 24 qualifiée
23 LI Karina CAN 0,833 16 27 qualifiée
23 WATSON Solene FRA 0,833 16 27 qualifiée
25 PRYTKOVA Arina RUS 0,833 15 28 qualifiée
26 CARIDE Marta POR 0,833 14 29 qualifiée
27 CAUJOLLE Emeline FRA 0,833 14 28 qualifiée
27 FERRARI Carlotta ITA 0,833 14 28 qualifiée
29 LEZINSKA Lisa FRA 0,833 14 26 qualifiée
30 LIU Cynthia CAN 0,833 13 28 qualifiée
31 MANZOLI Martina ITA 0,833 13 26 qualifiée
32 LIM Rachel Mary Li-Hsuen SIN 0,833 12 28 qualifiée
32 WEINTRAUB Maia Mei USA 0,833 12 28 qualifiée
34 NISHIMURA Madeleine USA 0,833 12 26 qualifiée
34 ROSSI Camilla ITA 0,833 12 26 qualifiée
36 MANCINI Ludovica ITA 0,833 11 27 qualifiée
37 MAGADEEVA Alina RUS 0,833 10 29 qualifiée
38 MARCHENKO Arina RUS 0,833 10 28 qualifiée
39 CAO Ying CAN 0,833 9 28 qualifiée
39 TOSA Yukino JPN 0,833 9 28 qualifiée
41 ROSINE Whitney FRA 0,833 9 27 qualifiée
42 BIKBULATOVA Adelina RUS 0,833 8 29 qualifiée
43 MARCAILLOU Clemence FRA 0,833 8 27 qualifiée
44 BROWN Madeleine GBR 0,833 7 27 qualifiée
44 DU Melissa USA 0,833 7 27 qualifiée
46 KANO Arisa JPN 0,800 13 23 qualifiée
47 MINARIK Natalie USA 0,800 12 21 qualifiée
48 FOURNIGUET Josephine FRA 0,800 11 23 qualifiée
49 LO Ashley USA 0,800 11 21 qualifiée
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Tableau de 256

256 --------- ---

129 POZZATO Benedetta ITA

128 KIEFFER Amelie FRA    15/7

65 GAUFRETEAU Angeline FRA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 CIAMPALINI Vittoria ITA

33 LIM Rachel Mary Li-Hsuen SIN

224 --------- ---

161 --------- ---

96 GRUM-SCHWENSEN Sol DEN

97 BUTIN BIK Elise NED

160 --------- ---

225 --------- ---

32 WEINTRAUB Maia Mei USA

17 RICCI Marta ITA

240 --------- ---

145 SAMAYOA Valerie ESP

112 PIPART Jade FRA    15/8

81 HONG Pheonixia FRA

176 --------- ---

209 --------- ---

48 FOURNIGUET Josephine FRA

49 LO Ashley USA

208 --------- ---

177 --------- ---

80 MORGENROTH Julia GER

113 WILLIAMS-STEWART Teagan GBR

144 BALLIRANO Benedetta ITA    15/2

241 --------- ---

16 BERTHIER Amita SIN

LACHERAY Eva

Tableau de 128

POZZATO Benedetta
   15/7

GAUFRETEAU Angeline

CIAMPALINI Vittoria
   15/8

LIM Rachel Mary Li-Hsuen

GRUM-SCHWENSEN Sol
   15/10

BUTIN BIK Elise

WEINTRAUB Maia Mei
   15/6

RICCI Marta

PIPART Jade
   15/5

HONG Pheonixia

FOURNIGUET Josephine
   15/6

LO Ashley

MORGENROTH Julia
   15/7

WILLIAMS-STEWART Teagan

BERTHIER Amita
   15/4

LACHERAY Eva

CIAMPALINI Vittoria

LIM Rachel Mary Li-Hsuen

WEINTRAUB Maia Mei

RICCI Marta

FOURNIGUET Josephine

MORGENROTH Julia

BERTHIER Amita
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Tableau de 256

248 --------- ---

137 CAZERGUE Oriane FRA

120 NEWTON-HUGHES Phoebe GBR    15/7

73 LORENZI Margherita ITA

184 --------- ---

201 --------- ---

56 SCRUGGS Lauren USA

41 ROSINE Whitney FRA

216 --------- ---

169 --------- ---

88 BRUNETS Sophie Irene GER

105 BELOUSOVA Polina RUS

152 EVRARD Lilas FRA    15/12

233 --------- ---

24 WATSON Solene FRA

25 PRYTKOVA Arina RUS

232 --------- ---

153 HOENNGER Laura-Sophie GER

104 CASTRO Ariadna ESP    15/11

89 LEYBROS Camille FRA

168 --------- ---

217 --------- ---

40 TOSA Yukino JPN

57 VER POORTEN Rose FRA

200 --------- ---

185 --------- ---

72 HOME Amy GBR

121 BEARDMORE Emily GBR

136 JORDENS Heloise BEL    15/11

249 --------- ---

8 YAROSHENKO Karina USA

CRAIGHERO Elena

Tableau de 128

NEWTON-HUGHES Phoebe
   15/14

LORENZI Margherita

SCRUGGS Lauren
   15/13

ROSINE Whitney

BRUNETS Sophie Irene
   15/11

EVRARD Lilas

WATSON Solene
   15/6

PRYTKOVA Arina

CASTRO Ariadna
   15/13

LEYBROS Camille

TOSA Yukino
   15/11

VER POORTEN Rose

HOME Amy
   15/11

JORDENS Heloise

YAROSHENKO Karina
   15/9

CRAIGHERO Elena

SCRUGGS Lauren

ROSINE Whitney

WATSON Solene

PRYTKOVA Arina

TOSA Yukino

VER POORTEN Rose

YAROSHENKO Karina
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Tableau de 256

252 --------- ---

133 MORANDI Carlotta Sophie GER

124 BLANLOEIL Marie FRA    15/5

69 HAO Grace USA

188 --------- ---

197 --------- ---

60 MARTOS Sara USA

37 MAGADEEVA Alina RUS

220 --------- ---

165 --------- ---

92 MCLAUGHLIN Mhairi GBR

101 TEACA Sabina FRA

156 --------- ---

229 --------- ---

28 CAUJOLLE Emeline FRA

21 SPAZZI Giorgia ITA

236 --------- ---

149 MULLER Lois FRA

108 BODOVA Barbara SVK    15/11

85 KUKLINA Ekaterina RUS

172 --------- ---

213 --------- ---

44 DU Melissa USA

53 KONONOVA Angelina RUS

204 --------- ---

181 --------- ---

76 WERNER Emma FRA

117 VERAN Ariane FRA

140 PARRA Emily FRA    15/10

245 --------- ---

12 BADUEL Juliette FRA

DE BREM Aude

Tableau de 128

BLANLOEIL Marie
   15/5

HAO Grace

MARTOS Sara
   15/9

MAGADEEVA Alina

MCLAUGHLIN Mhairi
   15/12

TEACA Sabina

CAUJOLLE Emeline
   15/11

SPAZZI Giorgia

BODOVA Barbara
   15/6

KUKLINA Ekaterina

DU Melissa
   15/6

KONONOVA Angelina

WERNER Emma
   15/5

PARRA Emily

BADUEL Juliette
   15/9

DE BREM Aude

MARTOS Sara

MCLAUGHLIN Mhairi

CAUJOLLE Emeline

SPAZZI Giorgia

KUKLINA Ekaterina

KONONOVA Angelina

BADUEL Juliette
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Tableau de 256

244 --------- ---

141 HARDIE Heloise GBR

116 DHUIQUE-HEIN Aliya GER    13/12

77 AZUMA Yuka JPN

180 --------- ---

205 --------- ---

52 PETROVA Elena RUS

45 BROWN Madeleine GBR

212 --------- ---

173 --------- ---

84 VERDON Blandine FRA

109 MARCAILLOU Victoire FRA

148 TIGRINO Fiona FRA    15/13

237 --------- ---

20 UENO Yuka JPN

29 LEZINSKA Lisa FRA

228 --------- ---

157 --------- ---

100 SORINI Maria Allegra ITA

93 SCHNEEGANS Anne-Sophie GER

164 --------- ---

221 --------- ---

36 MANCINI Ludovica ITA

61 WANG Karina USA

196 --------- ---

189 --------- ---

68 KORABLINA Aleksandra RUS

125 FUKUTSUKA Tokiho JPN

132 GHDIRA Zaineb TUN    15/5

253 --------- ---

4 TIEU May USA

UDOVICHENKO Anna

Tableau de 128

DHUIQUE-HEIN Aliya
   15/12

AZUMA Yuka

PETROVA Elena
   15/8

BROWN Madeleine

VERDON Blandine
   15/0

TIGRINO Fiona

UENO Yuka
   15/7

LEZINSKA Lisa

SORINI Maria Allegra
   15/12

SCHNEEGANS Anne-Sophie

MANCINI Ludovica
   15/11

WANG Karina

KORABLINA Aleksandra
   15/5

FUKUTSUKA Tokiho

TIEU May
   15/10

UDOVICHENKO Anna

PETROVA Elena

VERDON Blandine

UENO Yuka

LEZINSKA Lisa

MANCINI Ludovica

KORABLINA Aleksandra

TIEU May
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Tableau de 256

254 --------- ---

131 TAM Rachel CAN

126 EBIGT Leonie GER    15/6

67 TORTELOTTI Lucia ITA

190 --------- ---

195 --------- ---

62 MANDOUR Sophia USA

35 ROSSI Camilla ITA

222 --------- ---

163 --------- ---

94 TEXIER Margaux FRA

99 LAMPSON-STIXRUD Dolly USA

158 --------- ---

227 --------- ---

30 LIU Cynthia CAN

19 MEMOLI Claudia ITA

238 --------- ---

147 VOGEL Ainhoa GER

110 NAYL Emmie FRA    15/13

83 SCHMITZ Karoline GER

174 --------- ---

211 --------- ---

46 KANO Arisa JPN

51 BALESTRIERI Arianna GBR

206 --------- ---

179 --------- ---

78 BAIKOVA Regina RUS

115 ANASHCHENKOVA Vitalina RUS

142 ERHARDT Maike GER    15/14

243 --------- ---

14 KHAKIMULLINA Liana RUS

CAMPBELL Yasmin

Tableau de 128

TAM Rachel
   15/2

TORTELOTTI Lucia

MANDOUR Sophia
   15/14

ROSSI Camilla

TEXIER Margaux
   15/14

LAMPSON-STIXRUD Dolly

LIU Cynthia
   15/11

MEMOLI Claudia

VOGEL Ainhoa
   15/12

SCHMITZ Karoline

KANO Arisa
   15/9

BALESTRIERI Arianna

BAIKOVA Regina
   15/8

ERHARDT Maike

KHAKIMULLINA Liana
   15/9

CAMPBELL Yasmin

TORTELOTTI Lucia

ROSSI Camilla

LIU Cynthia

MEMOLI Claudia

KANO Arisa

BAIKOVA Regina

ERHARDT Maike
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Tableau de 256

246 --------- ---

139 GEORGOPOULOU Ekavi GRE

118 THUERMER Caecilia GER    15/5

75 MARAZZINI Giorgia ITA

182 --------- ---

203 --------- ---

54 GENOVESE Ludovica ITA

43 MARCAILLOU Clemence FRA

214 --------- ---

171 --------- ---

86 CHARBONNEL Samya FRA

107 BABAEVA Seville GBR

150 BUCHWALD Pauline GER    15/3

235 --------- ---

22 FEI Ruoqiu CHN

27 FERRARI Carlotta ITA

230 --------- ---

155 --------- ---

102 LUONG Paige USA

91 BERNO Eleonora ITA

166 --------- ---

219 --------- ---

38 MARCHENKO Arina RUS

59 CANTARINI Lucrezia ITA

198 --------- ---

187 --------- ---

70 CHALDAIOU Maria-Eleni GRE

123 GRANVILLE Bronwen GBR

134 LARISSE Sathia FRA    15/10

251 --------- ---

6 DEVORE Delphine USA

MARINELLI Ever

Tableau de 128

THUERMER Caecilia
   15/5

MARAZZINI Giorgia

GENOVESE Ludovica
   15/9

MARCAILLOU Clemence

CHARBONNEL Samya
   15/13

BABAEVA Seville

FEI Ruoqiu
   15/10

FERRARI Carlotta

LUONG Paige
   15/12

BERNO Eleonora

MARCHENKO Arina
   15/13

CANTARINI Lucrezia

CHALDAIOU Maria-Eleni
   15/6

GRANVILLE Bronwen

DEVORE Delphine
   15/3

MARINELLI Ever

MARAZZINI Giorgia

CHARBONNEL Samya

FEI Ruoqiu

LUONG Paige

BERNO Eleonora

CHALDAIOU Maria-Eleni

DEVORE Delphine
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Tableau de 256

250 --------- ---

135 MAK Tinney CAN

122 HEURTIER Alexanne FRA    11/8

71 VOLONTERI Alessandra FRA

186 --------- ---

199 --------- ---

58 GAFURZIANOVA Elina RUS

39 CAO Ying CAN

218 --------- ---

167 --------- ---

90 MEMOLI Giorgia ITA

103 COMMEUREUC Marthe FRA

154 BRUGHERA Chiara FRA    15/7

231 --------- ---

26 CARIDE Marta POR

23 LI Karina CAN

234 --------- ---

151 TAKAHASHI Sayaka JPN

106 IWAMOTO Anju FRA    15/5

87 NOGUCHI Julia JPN

170 --------- ---

215 --------- ---

42 BIKBULATOVA Adelina RUS

55 CORABI Sarah ITA

202 --------- ---

183 --------- ---

74 GUO Jessica CAN

119 BEGAT Juliette FRA

138 LIMER Savannah FRA    12/8

247 --------- ---

10 GILL Isabella GBR

ZHANG Rachel

Tableau de 128

HEURTIER Alexanne
   15/9

VOLONTERI Alessandra

GAFURZIANOVA Elina
   15/13

CAO Ying

MEMOLI Giorgia
   15/7

BRUGHERA Chiara

CARIDE Marta
   15/4

LI Karina

TAKAHASHI Sayaka
   15/4

NOGUCHI Julia

BIKBULATOVA Adelina
   15/12

CORABI Sarah

GUO Jessica
   15/10

LIMER Savannah

GILL Isabella
   15/7

ZHANG Rachel

GAFURZIANOVA Elina

CAO Ying

CARIDE Marta

LI Karina

BIKBULATOVA Adelina

CORABI Sarah

GILL Isabella
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Tableau de 256

242 --------- ---

143 BROBERG Carolina SIN

114 SCHNABEL Hanna GER    15/7

79 SUNDUCHKOVA Alexandra RUS

178 --------- ---

207 --------- ---

50 LEE Annora USA

47 MINARIK Natalie USA

210 --------- ---

175 --------- ---

82 SIMONEAU-FRIGGI Lou FRA

111 MEULENAAR Veerle NED

146 UDVARDI Jazmin SVK    15/13

239 --------- ---

18 CHEN Alyssa USA

31 MANZOLI Martina ITA

226 --------- ---

159 --------- ---

98 MARECHAL Jade FRA

95 VOESTE Mara Sofie GER

162 --------- ---

223 --------- ---

34 NISHIMURA Madeleine USA

63 YAKUPOVA Ralina RUS

194 --------- ---

191 --------- ---

66 THEPAUT Venissia FRA

127 FERON Johanna GER

130 AULIAC Manon FRA    15/4

255 --------- ---

2 ZHOU Emme USA

RASSOLOVA Valeriya

Tableau de 128

SCHNABEL Hanna
   15/2

SUNDUCHKOVA Alexandra

LEE Annora
   15/12

MINARIK Natalie

SIMONEAU-FRIGGI Lou
   15/1

UDVARDI Jazmin

CHEN Alyssa
   15/0

MANZOLI Martina

MARECHAL Jade
   15/11

VOESTE Mara Sofie

NISHIMURA Madeleine
   15/11

YAKUPOVA Ralina

THEPAUT Venissia
   14/8

FERON Johanna

ZHOU Emme
   15/10

RASSOLOVA Valeriya

SUNDUCHKOVA Alexandra

MINARIK Natalie

CHEN Alyssa

MANZOLI Martina

NISHIMURA Madeleine

YAKUPOVA Ralina

ZHOU Emme
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1 LACHERAY Eva FRA

Tableau de 64

64 CIAMPALINI Vittoria ITA    15/5

33 LIM Rachel Mary Li-Hsuen SIN

32 WEINTRAUB Maia Mei USA    14/11

17 RICCI Marta ITA

48 FOURNIGUET Josephine FRA    15/14

49 MORGENROTH Julia GER

16 BERTHIER Amita SIN    15/4

9 CRAIGHERO Elena ITA

56 SCRUGGS Lauren USA    15/5

41 ROSINE Whitney FRA

24 WATSON Solene FRA    15/10

25 PRYTKOVA Arina RUS

40 TOSA Yukino JPN    15/6

57 VER POORTEN Rose FRA

8 YAROSHENKO Karina USA    15/12

5 DE BREM Aude FRA

60 MARTOS Sara USA    15/11

37 MCLAUGHLIN Mhairi GBR

28 CAUJOLLE Emeline FRA    15/6

21 SPAZZI Giorgia ITA

44 KUKLINA Ekaterina RUS    15/9

53 KONONOVA Angelina RUS

12 BADUEL Juliette FRA    15/12

13 UDOVICHENKO Anna RUS

52 PETROVA Elena RUS    15/14

45 VERDON Blandine FRA

20 UENO Yuka JPN    15/4

29 LEZINSKA Lisa FRA

36 MANCINI Ludovica ITA    15/6

61 KORABLINA Aleksandra RUS

4 TIEU May USA    15/6

LACHERAY Eva

Tableau de 32

LIM Rachel Mary Li-Hsuen
   15/6

RICCI Marta

BERTHIER Amita
   15/5

SCRUGGS Lauren

WATSON Solene
   15/6

TOSA Yukino

VER POORTEN Rose
   15/13

MARTOS Sara

CAUJOLLE Emeline
   15/13

SPAZZI Giorgia

KONONOVA Angelina
   15/14

UDOVICHENKO Anna

UENO Yuka
   14/12

MANCINI Ludovica

TIEU May
   15/12

LACHERAY Eva

Tableau de 16

BERTHIER Amita

   15/8

SCRUGGS Lauren

TOSA Yukino

   15/12

MARTOS Sara

SPAZZI Giorgia

   15/13

UENO Yuka

TIEU May

   9/8

BERTHIER Amita

TOSA Yukino

MARTOS Sara

UENO Yuka
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3 CAMPBELL Yasmin GBR

Tableau de 64

62 TORTELOTTI Lucia ITA    15/11

35 ROSSI Camilla ITA

30 LIU Cynthia CAN    15/4

19 MEMOLI Claudia ITA

46 KANO Arisa JPN    15/10

51 BAIKOVA Regina RUS

14 ERHARDT Maike GER    15/5

11 MARINELLI Ever USA

54 MARAZZINI Giorgia ITA    10/9

43 CHARBONNEL Samya FRA

22 FEI Ruoqiu CHN    15/12

27 LUONG Paige USA

38 BERNO Eleonora ITA    15/7

59 CHALDAIOU Maria-Eleni GRE

6 DEVORE Delphine USA    15/13

7 ZHANG Rachel USA

58 GAFURZIANOVA Elina RUS    15/5

39 CAO Ying CAN

26 CARIDE Marta POR    15/10

23 LI Karina CAN

42 BIKBULATOVA Adelina RUS    15/6

55 CORABI Sarah ITA

10 GILL Isabella GBR    15/8

15 RASSOLOVA Valeriya RUS

50 SUNDUCHKOVA Alexandra RUS    15/13

47 MINARIK Natalie USA

18 CHEN Alyssa USA    15/7

31 MANZOLI Martina ITA

34 NISHIMURA Madeleine USA    15/6

63 YAKUPOVA Ralina RUS

2 ZHOU Emme USA    15/4

CAMPBELL Yasmin

Tableau de 32

ROSSI Camilla
   15/4

MEMOLI Claudia

BAIKOVA Regina
   15/6

MARINELLI Ever

FEI Ruoqiu
   15/14

LUONG Paige

DEVORE Delphine
   15/11

ZHANG Rachel

CAO Ying
   15/10

BIKBULATOVA Adelina

CORABI Sarah
   15/3

RASSOLOVA Valeriya

MINARIK Natalie
   15/3

NISHIMURA Madeleine

ZHOU Emme
   15/4

CAMPBELL Yasmin

Tableau de 16

MEMOLI Claudia

   15/9

MARINELLI Ever

DEVORE Delphine

   15/13

ZHANG Rachel

BIKBULATOVA Adelina

   15/6

MINARIK Natalie

ZHOU Emme

   15/4

MEMOLI Claudia

MARINELLI Ever

BIKBULATOVA Adelina

MINARIK Natalie
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1 BERTHIER Amita SIN

Tableau de 8

8 TOSA Yukino JPN    15/11

5 MARTOS Sara USA

4 UENO Yuka JPN    15/7

3 MEMOLI Claudia ITA

6 MARINELLI Ever USA    15/12

7 BIKBULATOVA Adelina RUS

2 MINARIK Natalie USA    15/7

BERTHIER Amita

Demi-finales

UENO Yuka
   15/7

MARINELLI Ever

MINARIK Natalie
   15/5

UENO Yuka

Finale

MINARIK Natalie

   15/14
MINARIK Natalie
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rang nom prénom club nation date nais

1 MINARIK Natalie USA 6/4/2000
2 UENO Yuka JPN 28/11/2001
3 BERTHIER Amita Z FENCING SIN 15/12/2000
3 MARINELLI Ever USA 18/11/2001
5 MEMOLI Claudia ITA 26/9/2001
6 TOSA Yukino JPN 3/10/2001
7 BIKBULATOVA Adelina NATIONAL TEAM RUS 30/8/2001
8 MARTOS Sara USA 18/6/2002
9 LACHERAY Eva SOCHAUX MONT FRA 11/3/2000

10 ZHOU Emme USA USA 17/10/2000
11 CAMPBELL Yasmin FIGHTING FIT FC GBR 17/6/2000
12 TIEU May USA USA 18/5/2001
13 DEVORE Delphine USA 4/4/2001
14 ZHANG Rachel USA 3/3/2001
15 SPAZZI Giorgia ITA 12/7/2001
16 SCRUGGS Lauren USA 22/1/2003
17 UDOVICHENKO Anna NATIONAL TEAM RUS 12/7/2000
18 RASSOLOVA Valeriya NATIONAL TEAM RUS 20/6/2002
19 RICCI Marta ITA 24/5/2000
20 FEI Ruoqiu CHN 28/1/2002
21 WATSON Solene CE MELUN VAL DE SEIN FRA 11/8/2000
22 CAUJOLLE Emeline CE MELUN VAL DE SEIN FRA 15/8/2000
23 LIM Rachel Mary Li-Hsuen Z FENCING SIN 29/12/2002
24 NISHIMURA Madeleine USA 6/4/2002
24 ROSSI Camilla ITA 17/1/2000
26 MANCINI Ludovica ITA 6/4/2003
27 CAO Ying CAN 11/5/2001
28 KONONOVA Angelina NATIONAL TEAM RUS 4/7/2001
29 CORABI Sarah ITA 16/10/2002
30 VER POORTEN Rose LYON SE FRA 4/5/2000
31 BAIKOVA Regina NATIONAL TEAM RUS 21/3/2000
32 LUONG Paige USA 6/6/2001
33 DE BREM Aude LIMOGES CE FRA 2/2/2000
34 YAROSHENKO Karina USA 6/9/2002
35 CRAIGHERO Elena ITA 4/7/2000
35 GILL Isabella SALLE PAUL FC GBR 11/4/2000
37 BADUEL Juliette BOURG LA REINE FRA 1/11/2000
38 CHEN Alyssa USA USA 25/2/2000
39 LI Karina CAN 1/2/2000
40 PRYTKOVA Arina NATIONAL TEAM RUS 15/9/2001
41 CARIDE Marta SCP POR 27/7/2001
42 LEZINSKA Lisa PARIS ST FRA FRA 22/2/2002
43 LIU Cynthia CAN 15/7/2000
44 MANZOLI Martina ITA 14/5/2000
45 WEINTRAUB Maia Mei USA 24/10/2002
46 ROSINE Whitney LE LAMENTIN FRA 11/4/2000
47 KANO Arisa JPN 2/6/2000
48 FOURNIGUET Josephine BELFORT ASM FRA 23/3/2001
49 PETROVA Elena NATIONAL TEAM RUS 14/2/2001
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50 GAFURZIANOVA Elina NATIONAL TEAM RUS 3/7/2001
51 YAKUPOVA Ralina NATIONAL TEAM RUS 29/10/2002
52 CIAMPALINI Vittoria ITA 2/12/2001
53 TORTELOTTI Lucia ITA 12/11/2002
54 KORABLINA Aleksandra NATIONAL TEAM RUS 15/10/2002
55 CHALDAIOU Maria-Eleni A.O.X. EGALEO GRE 31/3/2000
56 MARAZZINI Giorgia ITA 20/1/2001
57 MORGENROTH Julia FSC JENA GER 30/7/2001
57 SUNDUCHKOVA Alexandra NATIONAL TEAM RUS 2/8/2000
59 VERDON Blandine COURBEVOIE FRA 9/2/2000
60 KUKLINA Ekaterina NATIONAL TEAM RUS 21/2/2000
61 CHARBONNEL Samya FRA 26/5/2001
62 BERNO Eleonora ITA 25/9/2001
63 MCLAUGHLIN Mhairi SALLE HOLYROOD GBR 2/3/2000
64 ERHARDT Maike TSG WEINHEIM GER 26/5/2000
65 KHAKIMULLINA Liana NATIONAL TEAM RUS 18/7/2000
66 FERRARI Carlotta ITA 2/10/2003
67 MAGADEEVA Alina NATIONAL TEAM RUS 21/7/2000
68 MARCHENKO Arina NATIONAL TEAM RUS 28/8/2000
69 MARCAILLOU Clemence PARIS TA FRA 22/5/2000
70 BROWN Madeleine LASZLO F GBR 20/11/2000
70 DU Melissa USA 18/8/2000
72 LO Ashley USA 20/9/2001
73 LEE Annora USA 30/5/2002
74 BALESTRIERI Arianna GBR 15/4/2000
75 GENOVESE Ludovica ITA 11/11/2001
76 CANTARINI Lucrezia ITA 13/6/2001
77 MANDOUR Sophia USA 22/2/2001
77 WANG Karina USA 15/8/2001
79 GAUFRETEAU Angeline MURET CE FRA 24/9/2001
80 THEPAUT Venissia SEVRES JE FRA 2/7/2002
81 HAO Grace USA 19/9/2000
82 VOLONTERI Alessandra CE MELUN VAL DE SEIN FRA 15/5/2000
83 HOME Amy GBR 2/8/2001
83 LORENZI Margherita ITA 25/11/2003
85 GUO Jessica CAN 23/5/2005
86 WERNER Emma CABRIES OC FRA 29/3/2000
87 AZUMA Yuka JPN 19/8/2002
88 HONG Pheonixia CHARENTON FRA 24/8/2000
89 SIMONEAU-FRIGGI Lou MARSEILLE EC FRA 8/8/2000
90 SCHMITZ Karoline OFC BONN GER 22/7/2000
91 NOGUCHI Julia JPN 3/11/2000
92 BRUNETS Sophie Irene FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 20/5/2001
93 LEYBROS Camille COMBS VILLE FRA 11/5/2000
94 MEMOLI Giorgia ITA 27/7/2000
95 SCHNEEGANS Anne-Sophie VFL PINNEBERG GER 17/5/2000
96 TEXIER Margaux POITIERS FRA 2/6/2000
96 VOESTE Mara Sofie FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 11/12/2001
98 BUTIN BIK Elise BEAU GESTE NED 14/12/2002
98 GRUM-SCHWENSEN Sol HFK HELLERUP DEN 4/4/2000

100 MARECHAL Jade BORDEAUX EC FRA 2/10/2000
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101 LAMPSON-STIXRUD Dolly USA 26/4/2000
102 SORINI Maria Allegra ITA 27/4/2001
102 TEACA Sabina ALENCON DUCS FRA 24/12/2002
104 CASTRO Ariadna CCC-M ESP 7/4/2001
105 BABAEVA Seville GBR 8/7/2000
105 BODOVA Barbara KS SAMORIN SVK 2/3/2003
107 PIPART Jade ST MAUR VGA FRA 2/10/2000
108 WILLIAMS-STEWART Teagan NEWHAM SWORDS GBR 23/12/2002
109 SCHNABEL Hanna SC BERLIN GER 21/8/2000
110 DHUIQUE-HEIN Aliya FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 8/7/2001
111 THUERMER Caecilia FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 22/8/2000
112 NEWTON-HUGHES Phoebe SHEFFIELD BUCCANEER GBR 24/3/2001
113 HEURTIER Alexanne ISSY MOUSQUETAIRES FRA 17/10/2000
114 GRANVILLE Bronwen BATH SWORD CLUB GBR 28/8/2001
115 BLANLOEIL Marie COLOMBES FRA 20/5/2000
115 FUKUTSUKA Tokiho JPN 8/9/2000
117 FERON Johanna FC MOERS GER 29/11/2000
118 POZZATO Benedetta ITA 17/1/2001
119 TAM Rachel CAN 30/1/2001
120 JORDENS Heloise CE LES 3 ARMES BEL 9/10/2003
121 LIMER Savannah TEAM FLEURET FRA 6/7/2002
122 PARRA Emily PAYS AIX FRA 29/6/2003
123 UDVARDI Jazmin KS SAMORIN SVK 12/8/2001
123 VOGEL Ainhoa FC TAUBERBISCHOFSHEI GER 1/11/2001
125 TIGRINO Fiona MARSEILLE EC FRA 11/10/2000
126 EVRARD Lilas LE PERREUX FRA 8/12/2000
126 TAKAHASHI Sayaka JPN 13/8/2002
128 BRUGHERA Chiara PETIT BOURG FRA 10/12/2001
129 COMMEUREUC Marthe RENNES ERM FRA 22/2/2002
130 BELOUSOVA Polina NATIONAL TEAM RUS 26/10/2002
130 IWAMOTO Anju MARSEILLE EC FRA 29/8/2001
132 MARCAILLOU Victoire PARIS TA FRA 24/3/2003
133 NAYL Emmie LIMOGES CE FRA 9/5/2002
134 MEULENAAR Veerle SC NOORD NEDERLAND NED 26/2/2002
135 ANASHCHENKOVA Vitalina NATIONAL TEAM RUS 9/7/2001
136 VERAN Ariane CHAMBERY CE FRA 20/3/2001
137 BEGAT Juliette REIMS CE FRA 13/6/2000
138 BEARDMORE Emily FIGHTING FIT FC GBR 24/8/2002
139 EBIGT Leonie EINTRACHT DUISBURG GER 13/9/2001
140 KIEFFER Amelie STRASBOURG SE FRA 19/7/2000
141 AULIAC Manon SURESNES CE FRA 5/11/2001
142 GHDIRA Zaineb TUN 9/4/2000
143 LARISSE Sathia AUBERVILLIER FRA 4/5/2000
143 MORANDI Carlotta Sophie FC BERLIN SUDWEST GER 15/9/2001
145 MAK Tinney CAN 15/11/2003
146 CAZERGUE Oriane LYON MDF FRA 23/1/2000
147 GEORGOPOULOU Ekavi OMILOS XIFASKIAS GLY GRE 11/8/2000
147 HARDIE Heloise FIGHTING FIT FC GBR 2/6/2000
149 BROBERG Carolina Z FENCING SIN 17/11/2001
150 BALLIRANO Benedetta ITA 20/2/2001
151 SAMAYOA Valerie CDEM-GR ESP 18/11/2000
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152 MULLER Lois NANTES NEC FRA 23/4/2001
153 BUCHWALD Pauline FSC JENA GER 26/5/2000
154 HOENNGER Laura-Sophie FSC JENA GER 12/12/2000

155 KELLER Emilia FECHTCLUB RADEBEUL GER 13/11/2001
156 JOLLY Orlane HENIN BEAUMONT FRA 15/1/2002
157 DELPUECH Magali MARSEILLE EC FRA 2/4/2000
157 MARONET Andrea BEL 25/10/2000
159 TAKEZAWA Shiori JPN 18/10/2002
160 PAQUEMAR Elise PARIS CEP FRA 16/5/2001
161 VAABEN Naja FKT KOBENHAVN DEN 25/2/2001
162 GUEYE Sirah COMBS VILLE FRA 17/8/2001
162 RAIYAT Henna MUCH WENLOCK GBR 2/3/2002
164 JANSEN Greta FC MOERS GER 18/7/2001
165 DE POLI Anna Chiara STRASBOURG SE FRA 31/7/2001
166 BARDEL Lola MONACO FRA 5/6/2001
167 AFONSO Helena EDV POR 6/12/2000
168 LIANG Jingzhi CAN 21/12/2001
169 VILLAGEOIS Anne Emmanuelle DUCOS MSQ FRA 26/8/2001
170 BOISSIER Celia PRIVAS MG FRA 19/10/2001
170 MORET Ludivine CE MELUN VAL DE SEIN FRA 21/1/2003
172 BERTEAU Emma SEICHAMPS FRA 23/2/2001
172 COURNAC Alix TAMPON FRA 1/3/2002
172 VICEL Salome BOIS COLOMBE FRA 22/2/2001
175 TAN Jia Lin Z FENCING SIN 16/12/2002
176 CHRISTIAEN Chloe ST GERMAIN E FRA 3/1/2001
176 DRYBOOMS Manon CE LES 3 ARMES BEL 30/7/2002
178 BUDAY Boglarka KS SAMORIN SVK 8/10/2002
179 VISSIERE Chiara PARIS ST FRA FRA 29/11/2000
180 MAKANGOU-NOWAKOWSKI Ma ROUEN CE FRA 3/2/2001
181 CHAN Denyse Wan Jing Z FENCING SIN 18/7/2003
182 PIANET Salome PONTARLIER FRA 17/5/2000
183 GABORIT Emma HOUILLES GO FRA 2/3/2001
183 SHIGIHARA Annalena OFC BONN GER 25/10/2000
185 BARTALOVA Vivien KS SAMORIN SVK 3/7/2001
185 VISSOTSKY Melanie HENIN BEAUMONT FRA 1/10/2001
187 PHILIPP Angelina TFC HANAU GER 31/10/2002
188 THUET Melina BELFORT ASM FRA 4/6/2002
189 HERPSON Fanny LE VESINET FRA 29/4/2001
189 VICENTE Natalia CEB-M ESP 10/5/2001
191 HUBOLD Lena FSC JENA GER 10/1/2001
192 CURWEN Becci MILLFIELD SCHOOL GBR 9/6/2001
193 BORKOWSKA Zuzanna POL 2/4/2004
194 JEGU Lea GENNEVILLIER FRA 2/9/2001
195 ROBIN Eugenie MOZAC CE FRA 2/6/2001
196 MENOUER Yasmine Bouthaina ALG 4/7/2000
196 MOHDHI Farah TUN 21/5/2002
198 SWENNEN Annemaine PARCIVAL BEL 28/6/2000
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ARNAL Lucas R FRA 1 4 0
BARATH Ladislav N SVK 1 3 0
BARDENHAGEN Jan N GER 1 5 1
BEARDMORE Alexander N GBR 0 3 0
BECKERMAN Conor N USA 1 3 0
BELLUCCI Enrico N ITA 1 5 0
BLUM Oceane FR FRA 1 4 0
CALABRO Francesca N ITA 0 2 0
CHANG Jason N USA 1 5 0
COLLINEAU Berenice R FRA 1 4 0
COULON Benoit NA FRA 0 4 0
DEAMER Luke N GBR 0 3 0
DENZER Benjamin I GER 1 5 0
DUCARME Florence NA FRA 1 6 1
FARCY Tino FD FRA 1 0 0
GASPER Christian N GER 1 5 0
GOURMAND Logan NB FRA 1 6 1
GRANHOLM Carolyn I CAN 1 5 0
HAZELWOOD Daniel I GBR 0 3 0
HEIN Florian N GER 1 5 0
HEIRICH Marc I GER 1 5 0
JACOBSON Tyler I USA 1 5 0
LANGE Robert I GER 0 6 0
LORENZ Benoit NA FRA 0 6 0
MADER Joffrey R FRA 1 4 0
MASSOL Lambert FRA 1 4 0
MOILLARD Celia FN FRA 1 0 0
MOJSKI Jaroslaw I POL 1 5 0
NAGIMOVA Yulia N RUS 1 4 0
PETAZZI Nicola N ITA 1 5 0
SCHULZ Marcus I GER 1 6 0
SPEHNER Vincent FRA 1 5 0
SYMONS Adrian N CAN 1 4 0
VAN EGMOND Alexander NED 1 4 0
VERAN Robin FRA 1 3 0
WEINER Bjoern-Erik N GER 1 4 0
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